

अनुसूची ७
दफा १५ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्न लाभग्राहीहरुको भर्नाई

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८९१२०८००२५८	अनन्तराम भुसाल	पुरुष	१९९०-०२-२०	८८	१	5261	९८४७५०६७५८				१२०००		
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००८१२०१८६३	अमृता सुजा मगर	महिला	२०००-०८-१२	७८	१	4822	९८४७०६७९०८				१२०००		
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०९१००४३४१	इन्द्रकला भण्डारी	महिला	२००४-०९-१०	७४	१	5252	९८६७७१५९६३				१२०००		
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२१११३००९५४	इश्वरा देवी पाण्डे	महिला	२००२-११-१३	७६	१	4633	९८६९६४३६५५३				१२०००		
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००५०१०९०४८०३	उतिमा भण्डारी	महिला	२००५-०१-०९	७४	१	4390	९८४७०६७९०८				१२०००		
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०७१५०१६०६	उमकला कामी	महिला	२००८-०७-१५	७०	१	5968	९८४७०६७९०८				१२०००		
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६१०१२०४३९९	उमकला घर्ती मगर	महिला	२००६-१०-१२	७२	१	4355	९८४७०६७९०८				१२०००		
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०२२२०११४४	उमकला भण्डारी	महिला	२००४-०२-२९	७५	१	5201	९८६७०२५६०७				१२०००		
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३१२१५०४८०९	उमकान्ती भण्डारी	महिला	२००३-१२-१५	७५	१	4192	९८४७०९८४०२				१२०००		
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०७२१००६१७	ऋषीराम भण्डारी	पुरुष	२००२-०७-२१	७६	१	159	९८४७१६५६७०				१२०००		
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०४०७००६८५	ऐते कामी	पुरुष	२००८-०४-०७	७०	१	4206	९८४७०६७९०८				१२०००		
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०११५०९५२८	कमलादेवी सुजा	महिला	२००४-०१-१५	७५	१	4821	९८४७०६७९०८				१२०००		
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९९०१०५०६७९५	कालुराम भट्टराइ	पुरुष	१९९९-०१-०५	८०	१	2763	९८४७०६७९०८				१२०००		
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०६१६०१६२४	काशिराम भण्डारी	पुरुष	२००७-०६-१६	७१	१	1073	९८४७७६७९८				१२०००		
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११११४०१४४७	काशिराम सुवेदी	पुरुष	२००१-११-१४	७७	१	5084	९८६७२२२१८०				१२०००		
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९८५०९१४००१७७	कुन्ता बुचा	महिला	१९८५-०९-१४	९३	१	413018-384	९८४७२८०५४३				१२०००		
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०२०८०४३२२	कुन्ती राना	महिला	२००६-०२-०८	७३	१	4211	९८४७०६७९०८				१२०००		
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०३२५०१२२८	कुन्तीकला नामजाली	महिला	२००६-०३-२५	७३	१	4195	९८४७०६७९०८				१२०००		
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४०९०१८२१	कुलानन्द खराल	पुरुष	२००३-०४-०९	७५	१	4660	९८४७४४४१४५६७				१२०००		
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००००८१६०११२२	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०००-०८-१६	७८	१	4598	९८४४४७६१०३७				१२०००		
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०२१५०६५६	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००१-०२-१५	७८	१	2618	९८४१९६३३४४				१२०००		
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०२०८००५८८	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०२-०८	७१	१	5237	९८४७०६७९०८				१२०००		
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०२३१००२१३	कृष्णलाल सुवेदी	पुरुष	१९९७-०२-३१	८२	१	4538	९८६७११३३८०				१२०००		
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०४१५०२१०८	कमलाल दर्जा	पुरुष	२००७-०४-१५	७१	१	4653	९८४७०६७९०८				१२०००		
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०३-०१	२००९०२१६०३५३६	केश कुमारी साठ	महिला	२००९-०२-१६	७०	१	४२०३	९८४४४१४४००				४०००		
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०४१५०८४०३	केश बहादुर पौडेल	पुरुष	२००८-०४-१५	७०	१	6412	९८४७०६७९०८				१२०००		
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२२६०१४८५	केशीराज सुवेदी	पुरुष	२००१-१२-२६	७८	१	5144	९८६१३६१६०५				१२०००		
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००२०२०५०७७०४	केशीराज सुवेदी	पुरुष	२००२-०२-०५	७७	१	5165	९८६४४७३५४२				१२०००		
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९५०३०८००९४५	केसरा भण्डारी	महिला	१९९५-०३-०८	८४	१	4158	९८४०१५४४२०				१२०००		
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०७०३०१६०३	केसिकला भण्डारी	महिला	२००३-०७-०३	७५	१	4076	९८४७०६७९०८				१२०००		
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००१०४१२०२१६५	कौशिला भण्डारी	महिला	२००१-०४-१२	७७	१	4851	९८४७०३०७१९				१२०००		
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०९०४००६७७	कौशिला भण्डारी	महिला	१९९६-०९-०४	८२	१	4296	९८४७०६७९०८				१२०००		
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००७०११५११५५२	कौशिला भण्डारी	पुरुष	२००७-०१-१५	७२	१	298	९८४७०६७९०८				१२०००		
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००८०९१८००५७४	कौशिला सुवेदी	महिला	२००८-०९-१८	७०	१	5072	९८४७०६७९०८				१२०००		
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०४२००३१३८	खगीश्वरा खराल	महिला	२००८-०४-२०	७०	१	4661	९८४७०६७९०८				१२०००		
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९४०११५०२८७२	खगीश्वरा न्योपाने	महिला	१९९४-०१-१५	८५	१	53620	९८६१२३८३६५				१२०००		
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००७११०७०६१५२	खिमकला पन्ली	महिला	२००७-११-०७	७१	१	4741	९८४१५७६१७८				१२०००		
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९६०६१२०१५२९	खिमलाल भण्डारी	पुरुष	१९९६-०६-१२	८२	१	3035	९८४७०६७९०८				१२०००		
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४०८१५०७०५५	खीमकला भुसाल	महिला	२००४-०८-१५	७४	१	101104					११५००		2079-03-28
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०११५०६७१९	गंगादेवी भण्डारी	महिला	२००६-०१-१५	७३	१	302	९८६०७८८०४५				१२०००		
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०३०७०३३१८	गायत्री न्योपाने	महिला	१९९७-०३-०५	८२	१	5170	९८६०४५४०९३				१२०००		
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९११२१०००८८८	गायत्री भण्डारी	महिला	१९९१-१२-१०	८७	१	5592	९८४४७२०८२६				१२०००		
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९८११०१००९६७	गोपीराम सुवेदी	पुरुष	१९९८-११-०१	८०	१	3847	९८६४४७७५६४				१२०००		
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००४१२०३०२८५६	गोमता न्योपाने	महिला	२००४-१२-०३	७४	१	5285	९८४७०६७९०८				१२०००		
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००६०११७०४४३५	गोमता न्योपाने	महिला	२००६-०१-१७	७३	१	4950	९८४४४७१२५५				१२०००		
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००९१२००१६३९	गोमता भण्डारी	महिला	२००९-१२-००	७८	१	4069	९८४४४७४२२४				१२०००		
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	१९९७०११९०३९२	गोविन्द भण्डारी	पुरुष	१९९७-०१-१९	८२	१	4042	९८४७१६५५६५				१२०००		
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००११२०८१८४४	गोमता भण्डारी	महिला	२००१-१२-२८	७७	१	5063	९८४७०६७९०८				१२०००		
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	१९९९०४२४००६०८	घनश्याम न्योपाने	पुरुष	१९९९-०४-२४	७९	१	5316	९८४७०६७९०८				१२०००		
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०७०११८३५३	घनश्याम न्योपाने	पुरुष	२००३-०७-०१	७६	१	416	९८६०५१०८४०				१२०००		
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०१-०१	२००३०४१००६८३६	घनश्याम भण्डारी	पुरुष	२००३-०४-१०	७५	१	4571	९८४६९६८३६३				१२०००		

१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०४०४०११७१	बाटुली दर्जी	महिला	२००६-०४-०४	७२	१	4141	९८५७०६७९०८			१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०५१२०२३४९	बाटुली सार्की	महिला	२००४-०५-१२	७४	१	4804	९८५७०६७९०८			१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००११२०५०४०३६	बालिका न्योपाने	महिला	२००१-१२-०५	७७	१	5192	९८६७१३५६९९			१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९११११२००५८९	बालुका भण्डारी	महिला	१९९१-११-१२	८७	१	4098				१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९२०६२०००३४४	बासुदेव भण्डारी	पुरुष	१९९२-०६-२०	८६	१	432				१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५१२१०५२३२	विष्णु कुमारी भण्डारी	महिला	२००५-१२-१०	७३	१	4131	९८४७१६५६७०			१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०७१७०१३४६	विष्णु कुमारी भुसाळ	महिला	२००४-०७-१७	७४	१	5262	९८४७५०६७५८			१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००३०८२३०११४६	विष्णु प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००३-०८-२३	७५	१	297	९८६०६८०४५			१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००४१११७०२३५३	विष्णु प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००४-११-१७	७३	१	621	९४४७०२७१६९			१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९९०२०४०३७०७	बुद्धि प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९९-०२-०४	८०	१	4450	९८४६९२७३६६			१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९११२२२००२५५	बेद प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९१-१२-२२	८७	१	2600	९८५७०६७९०८			१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०३०१०४५९७	भक्तिराम भण्डारी	पुरुष	२००१-०३-०१	७८	१	556	९८५७०६७९०८			१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५१२२००६५१	भगवति भण्डारी	महिला	२००५-१२-२०	७३	१	4599	९८४४७६१०३७			१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००८०२०८०४०८५	भागीरथी न्योपाने	महिला	२००८-०२-०८	७१	१	167	९८५७०६७९०८			१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९७०५१००३८५९	भागीरथी न्योपाने	महिला	१९९७-०५-१०	८१	१	324	९८६७३५१८३			१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९६१२२००११८१	भिमलाल न्योपाने	पुरुष	१९९६-१२-२०	८२	१	4976	९८४७१६५८११			१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००३०२०७०१५२२	भुनकला भुसाळ	महिला	२००३-०२-०७	७६	१	413018-252	९८५७०६७९०८			१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२०६१००२०९७	भेषराज भण्डारी	पुरुष	२००२-०६-१०	७६	१	3	९८५७०६७९०८			१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०३०१०३६९१	मन बहादुर पचमैया	पुरुष	२००४-०३-०१	७५	१	4352	९८६६४९२८५४			१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०९०२०१२०३	मन बहादुर रजाली	पुरुष	२००४-०९-०२	७४	१	633	९८५७०६७९०८			१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९४०११५०४११८	मनरुपा साकी	महिला	१९९४-०१-१५	८५	१	4828	९८५७०६७९०८			१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०७१८०१३४४	मना सुवेदी	महिला	२००४-०७-१८	७४	१	4539	९८६७११३३८०			१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९९०७२०००९६३	मनिकर्ण मगर पचमैया	महिला	१९९९-०७-२०	७९	१	4250	९८६७२०४१५			१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००८०३२००३२२१	महेश्वर भण्डारी	पुरुष	२००८-०३-२०	७१	१	420	९८५७०६७९०८			१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०११०३६२७	मार्कण्ड भण्डारी	पुरुष	२००१-०१-११	७८	१	2596	९८६५४११८७१			१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००७०१२२०१८०५	मार्कण्ड भण्डारी	पुरुष	२००७-०१-२२	७२	१	495	९८५७०६७९०८			१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९५०५०९०१३५४	मिना कुमारी न्योपाने	महिला	१९९५-०५-०९	८३	१	5332	९८६९२०६९०६			१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६१०१२०४३७३	मिरा न्योपाने	महिला	२००५-०७-०८	७३	१	4752	९८६३३८६६३			१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०९१७०१५४४	मेनुका न्योपाने	महिला	२००४-०९-१७	७४	१	423	९८५७०६७९०८			१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९११२०६००३०८	मेनुका भण्डारी	महिला	१९९१-१२-०६	८७	१	4328	९८४७४३५३५			१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०९२६००४१५	मोतिलाला भण्डारी	महिला	२००६-०९-२६	७२	१	4418	९८५११७७४३२			१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००७०५०७०७२८३	मोतिलाला भण्डारी	पुरुष	२००७-०५-०७	७१	१	4446	९८४३२२७४७			१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०७१००१८०९	यमकला भण्डारी	महिला	२००६-०७-१०	७२	१	4176	९८४७१७९७१५			१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००६०८१५०८९६७	यमकला भण्डारी	महिला	२००६-०८-१५	७२	१	4896	९८५७०६७९०८			१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०५०३०४६०५	यमता भण्डारी	महिला	२००१-०५-०३	७७	१	5108	९८६५४५१८७१			१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-११-०१	२००८११०१०२९९४	यमलाल भण्डारी भन्ने इश्वरी प्रसाद जोशी	पुरुष	२००८-११-०१	७०	१	३३२	९८६७०२४४३८			१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९००७१९००२८७	यैत कामी	पुरुष	१९९०-०८-१६	८८	१	4788	९८०७४७१३२			१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५०३०७०१५६६	रत्न कुमारी चुंदरा	महिला	२००५-०३-०७	७४	१	413018-277	९८५७०६७९०८			१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९३०६१५०१४१२	रम्बादेवी वि क कामी	महिला	१९९३-०६-१५	८५	१	14244	९८४७०९८४०२			१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९७१२१८०७६६३	राम बहादुर साकी	पुरुष	१९९७-१२-१८	८१	१	2796	९८५७०६७९०८			१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०२०५०६८९१	रिखीराम न्योपाने	पुरुष	२००१-०२-०५	७८	१	5191	९८५७०६१७९८			१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९७०३१५०३९२९	रिखीराम भण्डारी	पुरुष	१९९८-०४-१५	८०	१	4488	९८५७०६७९०८			१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०९०४०१६५३	रुके कामी	पुरुष	२००१-०९-०४	७७	१	3891				१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००३०५१८०१८५२	रुके कामी	पुरुष	२००३-०५-१८	७५	१	4603	९८५७०६७९०८			१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९७०३१२०१५५७	रुके सुजी मगर	पुरुष	१९९८-०३-१२	८१	१	4818	९८५७०६७९०८			१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०३१२०१७६४	रुजता न्योपाने	महिला	२००६-०३-१२	७३	१	4631	९८५७०६७९०८			१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२०५१७०२१७७	रुजता न्योपाने	महिला	२००२-०५-१७	७६	१	5317	९८६७५४५८३			१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०८-०१	२००८०७१००४४७८	रुपा रामजाली	महिला	२००८-०७-१०	७०	१	413018463	९८४७१८१७२०			१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९६०११५०३८९१	रुमाकान्त भण्डारी	महिला	१९९६-०१-१५	८३	१	4469	९८४७४४४८४२			१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०३१५०३३९९	रुमी साकी	महिला	२००१-०३-१५	७७	१	4609	९८५७०६७९०८			१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०५१९०१०३७	रैणुका न्योपाने	महिला	२००१-०५-१९	७८	१	5324	९८६८०९५१७३०			१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०३१२०२०५९	रेनुका भण्डारी	महिला	२००६-०३-१२	७३	१	4377	९८६७५७७४२			१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००८०५१९००२९९	रोजिना मिया	महिला	२००८-०५-१९	७०	१	41017605900	९८२५४३४१३६			१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००७०५२९००२९३	लक्षिमा देवि सुवेदी	महिला	२००७-०५-२९	७१	१	5159	९८४७१६५८३३			१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९८६०५१५०१४६७	लक्षिमा पेमि	महिला	१९८६-०५-१५	९२	१	5128	९८४७०९८४०२			१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०११२०३५७७	लक्षिमा भण्डारी	महिला	२००४-०१-१२	७५	१	4214	९८६७०२२३६३			१२०००

२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९६०२२५०१२९८	हिमकला भण्डारी	पुरुष	१९९६-०२-२५	८३	१	4147				१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४१२०५०२३१५	हिमकला भण्डारी	महिला	२००४-१२-०५	७४	१	5186				१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००३०३१००५४०२	हिमकला सिजाली	महिला	२००३-०३-१०	७६	१	4885				१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००००१०१३७३६२	हिमलाल भण्डारी	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	१	4171				१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०५०१०४१६	हुमकला पाण्डे	महिला	२००१-०५-०१	७७	१	4164				१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००३१००३०१८८८	हुमकला भण्डारी	महिला	२००३-१०-०३	७५	१	4265				१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२०५२१०१०६४	हुमकला सुबेदी	महिला	२००२-०५-२१	७६	१	5179				१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०११५०७९९९९	अजिकला राना	महिला	२००१-०१-१५	७८	२	106				१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०६१२००७८३	अमृता कण्डेल	महिला	२००६-०६-१२	७८	२	5460				१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००११०१५०३८८२	इन्द्रकला टण्डन	महिला	२००१-१०-१५	७७	२	५४७४				१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५०८०६००९१६	इन्द्रा कामी	महिला	२००५-०८-०६	७३	२	3902				१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९५०४२१००६७७	ओम बहादुर मिदुन	पुरुष	१९९५-०४-२१	८३	२	980				१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९५०५१५०२८३९	कर्ण बहादुर गाहा	पुरुष	१९९५-०५-१५	८३	२	27				१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९७०१२६००५३८	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०८-२६	८१	२	3043				१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९७०३१५०५१४८	कला गाहा	महिला	१९९७-०३-०५	८२	२	1617				१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९१११५००७२१	कला पचमैया	महिला	१९९१-१२-१५	८७	२	3244				१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९६०८०७०१२१४	कला राना	महिला	१९९६-०८-०७	८२	२	3319				१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०९-०१	२००८०६१००४७३	कवि थापा	महिला	२००८-०६-१०	७०	२	3377				१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९६१०२६००२८३	कवि राना	महिला	१९९६-१०-२६	८२	२	3314				१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००३०५२९००८०२	कुन्ता गाहा	महिला	२००३-०५-२९	७५	२	413017-8				१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९५०३१२०४५८२	कुन्तीदेवी पचमैया	महिला	१९९५-०३-१२	८४	२	3616				१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९८०७१८००९०९	कुल बहादुर राकसकोटी	पुरुष	१९९८-०७-१०	८५	२	3583				१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००००९१५०५१६२	कुल बहादुर राकसकोटी	पुरुष	२०००-०९-१५	७८	२	4260				१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००००५७०७७८३	कुशमाखर भण्डारी	महिला	२०००-०५-०९	७८	२	1808				१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९४०५२८००३५९	केशरी पन्तली	महिला	१९९४-०५-२८	८०	२	3895				१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००८०६१३००४१५	कौशिला भण्डारी	महिला	२००८-०६-१३	७०	२	411017107473				१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२०२०६००५६४	कौशिला भण्डारी	महिला	२००२-०९-०६	७६	२	33250441117				१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०११८२६६७	कौशिलादेवी साकी	पुरुष	२००४-०१-१८	७५	२	3275				१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९६१२०९००४३४	खगिसरा महोत्रा	महिला	१९९६-१२-०९	८२	२	5478				१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००७०७३००९१८	खड्के साकी	पुरुष	२००७-०७-०३	७२	२	6806				१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९४१२१९००२५५	खन्तकला सोमरे	महिला	१९९४-१२-१९	८४	२	77				१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९७१२३२२६४३९	खिम बहादुर टण्डन	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	272				१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०००१२१५०२५४४	गंगाधर भण्डारी	पुरुष	२०००-१२-१५	७८	२	3329				१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००६०५२००३७४१	गणेश बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००६-०५-२०	७८	२	3286				१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१२-०१	२००१०३१२०४५१३	चन्द्रकली पचमैया	महिला	२००१-०३-१२	७८	२	३४३५				१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२०५२२००७६७	चुमकली पचमैया	महिला	२००२-०५-२२	७६	२	3927				१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००८१११५०१४१५	चुराकली राकसकोटी	महिला	२००८-११-१५	७०	२	3745				१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००७०२०१०५०९३	चुरामणी कडेल	पुरुष	२००७-०२-०१	७२	२	5487				१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०९-०१	२००८०८१७०२२७७	चेत बहादुर रजाली	पुरुष	२००८-०८-१७	७०	२	3496				१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०६२००१४७४	छिचरी पन्तली	महिला	२००४-०६-२०	७४	२	3658				१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०१०५०७४६४	जयकली गाहा	महिला	२००६-०१-०५	७३	२	30				१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९०१२०२००८७९	जशोदा सिजाली	महिला	१९९०-१२-०२	८८	२	5388				१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०२२४००४५६	जहरसिं सारु	पुरुष	२००६-०२-२४	७३	२	3335				१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९७०७१००१०४४	जिवा रजाली	महिला	१९९७-०७-१०	८१	२	2617				१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९७१००८००४५३	जुठो राकस	पुरुष	१९९७-१०-०८	८१	२	3454				१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५०५०१०३४६३	जैकली मगर	महिला	२००५-०५-०१	७३	२	3422				१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००००४२०००८३४	जानकला टण्डन	महिला	२०००-०४-२०	७८	२	5521				१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००८०८१७०१४१३	झुकी पचमैया	महिला	२००८-०८-१७	७०	२	3252				१२०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००८०२२७०२५४३	टिका बहादुर राकसकोटी	पुरुष	२००८-०२-२७	७१	२	3476				१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६१०१७००२३२	टिकादेवी टण्डन	महिला	२००६-१०-१७	७२	२	5452				१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९३०३२००४७३	टिकादेवी पौडेल	महिला	१९९३-०३-२०	८६	२	5601				१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००८०११२०५७७१	टिकाराम गाहा	पुरुष	२००८-०१-१२	७१	२	41017604863				१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४१२११००८६१	टिकाराम गाहा	पुरुष	२००४-१२-११	७४	२	3912				१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०७-०१	२००८०६१२०३०७२	टिकाराम रस्मैया	पुरुष	२००८-०६-१२	७०	२	3672				१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०९२६०१०१७	टेक बहादुर पचमैया	पुरुष	२००६-०९-२६	७२	२	3740				१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९८५०७२७००१६५	टेक बहादुर रजाली	पुरुष	१९८५-०७-२७	९३	२	5455				१२०००

१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०५०५०१३७३	टिका कला श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-०५	७२	६	८४६				१२००	
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९८९०२२२००६०१	टिका राम घिमिरे	पुरुष	१९८९-०२-२०	९०	६	७६०				१२००	
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०३२००१३८५	टिकी सोमरे	महिला	२००६-०३-२०	७३	६	२०६				१२००	
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००७०४२५०२३९६	टुक बहादुर रेश्म	पुरुष	२००७-०४-२५	७१	६	३७				१२००	
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०४०७०३७६७	टोप बहादुर जवाली	पुरुष	२००१-०४-०७	७७	६	५७५				१२००	
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२०२१००४३५३	टोप बहादुर साकी	पुरुष	२००२-०२-१०	७७	६	३९९०				१२००	
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००७०९१५०७४११	टोपलाल जवाली	पुरुष	२००७-०९-१५	७१	६	१९४				१२००	
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९८५०४१५०१२७२	टोम बहादुर सोमै	पुरुष	१९८५-०४-१५	९३	६	४१३११५-४९६				१२००	
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०००१०१५०४३७९	टोल कुमारी घिमिरे	महिला	२०००-१०-१५	७८	६	५५७				१२००	
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००७०५१२०१२२९	ठगीसरा गाहा	महिला	२००७-०५-१२	७१	६	८१०				१२००	
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९१०११८००३७१	ठाकुर प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०१-१८	८८	६	९६०९				१२००	
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९८४०५१००११०९	डम्बर कुमारी खत्री	महिला	१९८४-०५-१०	९४	६	७६९				१२००	
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००५०७०२०१९०७	डाल कुमारी घिमिरे	महिला	२००५-०७-०२	७३	६	३७९३				१२००	
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०८०५०४३०६	डिल कुमारी घिमिरे	महिला	२००६-०८-०५	७२	६	७२९				१२००	
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२०३३००१६६४	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-०३-३०	७७	६	३३२				१२००	
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९८०४०१३३४५५	डिलाराम घिमिरे	पुरुष	१९९८-०४-०१	८१	६	३०२७				१२००	
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२०२१९००९७६	डिली कुमारी राना	महिला	२००२-०२-१९	७७	६	९१३				१२००	
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००७०६२५०१६५८	डुलिथ थापा	पुरुष	२००७-०६-२५	७१	६	९१५				१२००	
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०१०२०४८३७	डोल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०१-०२	७३	६	९७४				१२००	
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००८०८०७००५६१	तारा बहादुर नेपाली	पुरुष	२००८-०८-०७	७०	६	३३६				१२००	
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१११००२९०९	तिल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००१-११-०९	७१	६	२८१				१२००	
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९८७१२१४००३१८	तिलमाया लम्तरी	महिला	१९८७-१२-१४	९१	६	२३५				१२००	
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०९१६०१४७२	तुल्सा जवाली	महिला	२००१-०९-१६	७७	६	२२९				१२००	
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०२०४०३३१४	तुल्सा देवी सुवेदी	महिला	२००४-०२-०४	७५	६	२३६				१२००	
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००८०७०१००९५४	तुल्सादेवी घिमिरे	महिला	२००८-०७-०१	७०	६	९६६				१२००	
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९९०६०७०१३८२	तुल्सी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९९-०६-०७	७९	६	१०४८				१२००	
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००१०६१७००९८१	थम बहादुर डम्बरपाल	पुरुष	२००१-०६-१७	७६	६	१६६६				१२००	
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९७०८१३००८८७	दल बहादुर जवाली	पुरुष	१९९७-०८-१३	८१	६	४५१				१२००	
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९३०७१००१९७३	दल बहादुर राना	पुरुष	१९९३-०७-१०	८५	६	९१४				१२००	
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०३०५०६३५१	दिल कुमारी थापा	महिला	२००६-०३-०५	७३	६	२३१				१२००	
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०९२०००७९८	दुर्गा दमै	महिला	२००६-०९-२०	७२	६	१४७				१२००	
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२१००१०२५२८	देउ बहादुर राना	पुरुष	२००२-१०-०१	७६	६	६१४				१२००	
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९९०३२२००६३८	देब बहादुर गाहा	पुरुष	१९९९-०३-२२	८०	६	३८३				१२००	
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२०००१०६०२२०७	देब बहादुर रेस्मी	पुरुष	२०००-०३-२६	७९	६	६७९				१२००	
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९३०७१५०१२६१	देब बहादुर जवाली	पुरुष	१९९३-०७-१५	८५	६	२५५२				१२००	
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९६०७१००१८३६	देवि कुमारी घर्ती	महिला	१९९६-०७-१०	८२	६	२००				१२००	
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०३१६००९४८	देविकला कामी	महिला	२००६-०३-१६	७३	६	३१०				१२००	
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००२०६०६००७३५	दोलख बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०६-०६	७६	६	३३९				१२००	
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९६०३०७०११४६	द्रपति जवाली	महिला	१९९६-०३-०७	८३	६	९९				१२००	
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०५-०१	२००५०४१२०४०६३	धन बहादुर जवाली	पुरुष	२००५-०४-१२	७३	६	३८७				१२००	
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००७१११५०१६०२	धनमाया साकी	महिला	२००७-११-१५	७१	६	३०१५१७१७				१२००	
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९६०५१००४२६३	धनि कला सोमरे	महिला	१९९६-०५-१०	८२	६	९१५				१२००	
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९९०९१००२७५५	धनिकला राना	महिला	१९९९-०९-१०	७९	६	३२५४				१२००	
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-०८-०१	२००८०७१५०९६८२	नन्द कुमारी झेडी	महिला	२००८-०७-१५	७०	६	३२५				१२००	
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९२१०१९००१८८	नमी कला दर्जा	महिला	१९९२-१०-१९	८६	६	२३०				१२००	
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७८-१०-०१	२००८०९०८०४३५४	नर बहादुर झेडी	पुरुष	२००८-०९-०८	७१	६	४३५३				१२००	
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९८९०३१४००५५२	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-०३-१४	९०	६	४२२				१२००	
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९९०४२००४४५	नर बहादुर बुचा	पुरुष	१९९९-०४-२४	७९	६	९६१				१२००	
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	१९९८०४१००३९८३	नर बहादुर राहुल	पुरुष	१९९८-०४-१०	८०	६	३५५				१२००	
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००७०९१००१८५५	नर बहादुर साकी	पुरुष	२००७-०९-१०	७८	६	५५३४				१२००	
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०१०९०८८८३	नरमता घिमिरे	महिला	२००६-०१-१०	७३	६	२७७				१२००	
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०४१२०२८४७	नरिमाया सोमै	महिला	२००४-०४-१२	७४	६	७४७				१२००	
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००९०१०१३६३६३	नित्यानन्द घिमिरे	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	६	६२३				१२००	
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४०८०६०११२३	निम बहादुर रेश्मी	पुरुष	२००४-०८-०६	७४	६	३१६९				१२००	
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००६०८१५०३९३५	निरकला पौडेल	महिला	२००६-०८-१५	७२	६	२८३				१२००	
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०९-०१	२००४१०१५०७३३३	नुरादेवी घिमिरे	महिला	२००४-१०-१५	७४	६	५६६				१२००	

१८४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०९-०१	२०१६०२१५०२४१८	शालिकराम विक	पुरुष	२०१६-०२-१५	६३	६	56760	९८४७५०५१८५		७९८०
१८४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१८०११५०६९१२	सिता दमै	महिला	२०१८-०९-१५	६१	६	4130154183	९८५०६६७९०८		७९८०
१८४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०९-०१	२०१२१००२००६५१	सुन्तली नेपाली	महिला	२०१२-१०-०२	६६	६	78907	९८६७१९२८४९		७९८०
१८४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१७१२१४०११६२	सुन्तलीदेवि नेपाली	महिला	२०१७-१२-१४	६१	६	5736	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०९-०१	२०१२०२१७०१०८४	सुरेश सुनार	पुरुष	२०१२-०२-१७	६७	६	18716	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७९-०९-०१	२०११०८०९००८६८	सेती नेपाली	महिला	२०११-०८-०९	६७	६	242	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१५०९०३०११०८	सेती नेपाली	महिला	२०१५-०९-०३	६३	६	176	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१८०९०४०४०११	सेती साकी	महिला	२०१८-०९-०४	६१	६	975	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१८०२०५०६०४४	हुम बहादुर विटालु	पुरुष	२०१८-०२-०५	६१	६	21754	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८१०१०००९७४	इन्द्रा दमाई	महिला	२०१८-१०-१०	६०	१	7096	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०२०४००७५३	कमला देवी भण्डारी	महिला	२०१८-०२-०४	६१	१	308	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१००८१००२७३२	कवारी देवी भण्डारी	महिला	२०१०-०८-१०	६८	१	4453	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०६२५००३५२	कान्ता सारु	महिला	२०१८-०६-२५	६०	१	413018298	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६०३१५०२३८२	कौशिला पत्नी	महिला	२०१६-०३-१५	६३	१	4731	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६०६११२०१८६३	कौशिला सुवेदी	महिला	२०१६-०६-११	६२	१	४९२६	९८६४४४९४९१८		७९८०
१८५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१००७०५०१०३३	खगेश्वरा भण्डारी	महिला	२०१०-०७-०५	६८	१	4576	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२००९०४१३००६७३	खगी घर्ती मगर	महिला	२००९-०४-१३	६९	१	4256	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१५०३१००१४७८	खिमकली न्यौपाने	महिला	२०१५-०३-१०	६४	१	1253	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१५०३१५०२३७६	गंगा न्यौपाने	महिला	२०१५-०३-१५	६४	१	101440	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१२०७२८००४६२	गंगादेवी थापा रामजाली	महिला	२०१२-०७-२८	६६	१	59039	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०१११००३८४	गंगादेवी भण्डारी	महिला	२०१४-०१-११	६१	१	294	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१३१०१४०१६८६	गिता भण्डारी	महिला	२०१३-१०-१४	६५	१	4721	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१७१०११००२९७	गितादेवी भण्डारी	महिला	२०१७-१०-११	६१	१	365	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१११२२५००९३२	गोमा न्यौपाने	महिला	२०११-१२-२५	६७	१	41301795301	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१८०३१००१४३६	चन्द्रकला भण्डारी	महिला	२०१८-०३-१०	६९	१	4144	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०२०५०२६२३	चन्द्रकला साकी	महिला	२०१४-०२-०५	६५	१	41-01-73-09440	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१००११२०६६७६	जानी भण्डारी	महिला	२०१०-०१-१२	६९	१	4130	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०२१००११८५	टोपला पाण्डे	महिला	२०१८-०२-१०	६१	१	4626	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१७१०२३०००८६	टोपला भण्डारी	महिला	२०१७-१०-२३	६१	१	4549	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०३०२०१०८६	टोपली भट्टराई	महिला	२०११-०३-०२	६८	१	5283	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६०८१५०१२८४	तुलसा भण्डारी	महिला	२०१५-०८-१५	६३	१	4409	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१७११२८००१३३	तुलसा भण्डारी	महिला	२०१७-११-२८	६१	१	4384	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०३१९००३८९	तुलसा भण्डारी	महिला	२०११-०३-१९	६८	१	9158	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१२०११००२३५५	तुलसी कुमारी भण्डारी	महिला	२०१२-०१-१०	६७	१	5199	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१३०२२५००४६७	तुलसीमाया भण्डारी	महिला	२०१३-०२-२५	६६	१	2501	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१०१२२०००८८५	थानेश्वरा भण्डारी	महिला	२०१०-१२-२०	६८	१	4341	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०११२०१११३	दमनता अधिकारी	महिला	२०११-०१-१२	६८	१	4981	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६०४१६०२१२३	धनकला भण्डारी	महिला	२०१६-०४-१६	६२	१	4344	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१११२०४००४८१	नरमता देवी न्यौपाने	महिला	२०११-१२-०४	६७	१	5331	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१४०२२०२४५४	नेत्र कुमारी पाण्डे	महिला	२०१४-०२-२०	६५	१	4627	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१२-०१	२०१००५१६०१९९२	नैकली बलाल	महिला	२०१०-०५-१६	६८	१	४२३९	९८५११८८८२८		७९८०
१८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०६०७००४०८	पम्फा भण्डारी	महिला	२०१८-०६-०७	६०	१	4478	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१०११२२००४५३	पवित्रा देवी न्यौपाने	महिला	२०१०-११-२२	६८	१	4611	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६०६०७००३८६	पार्वता भण्डारी	महिला	२०१६-०६-०७	६२	१	53753	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१२१२२५०४२३१	पार्वता भण्डारी	महिला	२०१२-१२-२५	६६	१	4692	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१३११०३००३६८	बसुन्धरा भण्डारी	महिला	२०१३-११-०३	६६	१	4319	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१३०१०५०४३५६	भिमकला देगा	महिला	२०१३-०१-०५	६६	१	4223	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०३१८००८८४	मन कुमारी भण्डारी	महिला	२०१४-०३-१८	६९	१	4533	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६०८१८००४५४	मन कुमारी गाहा	महिला	२०१६-०८-१८	६२	१	17867	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१२०४१२०१२७१	मनकला भण्डारी	महिला	२०१२-०४-१२	६९	१	4139	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०२-०१	२०१००४१००६१७९	मार्या देवी छुन्तेल	महिला	२०१०-०४-१०	६८	१	१५९२	९८५७१६५५३		५३२०
१८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०१०९००५८२	मित्रकला भण्डारी	महिला	२०११-०१-०९	६८	१	4646	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२००९०६२२००३६५	मिनकला सुवेदी	महिला	२००९-०६-२२	६९	१	7314	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८११०००९८२	मेनुकला भण्डारी	महिला	२०१८-११-०१	६०	१	5197	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११११११८००८१४	मोतीकला बोटे	महिला	२०११-११-१८	६७	१	4083	९८५७०६६७९०८		७९८०
१८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१३०५१५०२२०२	यम कुमारी भण्डारी	महिला	२०१३-०५-१५	६५	१	607	९८५७०६६७९०८		७९८०

२०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१८१०१९००७४४	सुमित्रा कापले	महिला	२०१८-१०-१९	६०	३	6543	९८५७०६७९०८			७९८०
२०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०७१८००४४४	सुमित्रा नेपाली	महिला	२००९-०७-१८	६९	३	1304	९८५७०६७९०८			७९८०
२०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१९०१०३०१७१९	सुमित्रा पोडेल	महिला	२०१९-०१-०३	६०	३	41017602812	९८५७०६७९०८			७९८०
२०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००८१२०१८२१	सुमित्रा रेश्मी	महिला	२०१०-०८-१२	६८	३	5891	९८५७०६७९०८			७९८०
२०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११११२१७०००९९	सुमित्रा साकी	महिला	२०११-१२-१७	६९	३	6524	९८५७०६७९०८			७९८०
२०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००२०३०१५६७	हरिकला अर्जेल	महिला	२०१०-०२-०३	६९	३	6607	९८५७०६७९०८			७९८०
२०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०६१५०१२७५	हरिकला भुसाल	महिला	२०१४-०६-१५	६४	३	6173	९८५७०६७९०८			७९८०
२०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०४०४००३८३	हरिकला साकी	महिला	२०१५-०४-०४	६३	३	6625	९८५७०६७९०८			७९८०
२०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०८१९००२५३	हिमा कुमारी पन्थ	महिला	२०१८-०८-१९	६०	३	6432	९८५७०६७९०८			७९८०
२०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१७०११५०१४४४	हेमकला अर्जेल	महिला	२०१७-०१-१५	६२	३	397	९८५७०६७९०८			७९८०
२०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०११२००४६२	अमृता कामी	महिला	२०१६-०१-१२	६३	४	771				७९८०
२०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०१२६००३४३	अमृता देवी सुवेदी	महिला	२०१३-०१-२६	६६	४	7961				७९८०
२०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०५२५००७३८	अम्मा देवी भण्डारी	महिला	२०११-०५-२५	६७	४	1985				७९८०
२०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०५१७०१३७	इम कुमारी मगर बुढाथोकी	महिला	२०१२-०५-१७	६६	४	8689				७९८०
२०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२००९०३०७००६५५	इश्वरा देवी कडेल	महिला	२००९-०३-०७	७०	४	7735				७९८०
२०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०५१२००८३५	उमकला डम्मरपाल	महिला	२०११-०५-१२	६७	४	8742				७९८०
२०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१३०२०५१६०८	उमकला पोडयाल	महिला	२०१३-०२-०५	६६	४	453				७९८०
२०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०७१००२६२२	उमकला भण्डारी	महिला	२०१७-०७-१०	६१	४	9042	९८५७०६७९०८			७९८०
२०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००६०५०१७७९	कमला देवी खनाल	महिला	२०१०-०६-०५	६८	४	8595				७९८०
२०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०६२८००२०१	कल्पना भण्डारी	महिला	२०११-०६-२८	६७	४	9130				७९८०
२०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०११५०१५७६	कान्ती देवी कामी	महिला	२०१५-०१-१५	६३	४	57306				७९८०
२०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०२२०००५१२	कान्ती देवी चुने	महिला	२०११-०२-२०	६८	४	18768				७९८०
२०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०४१५०१४५२	कुन्ता कडेल	महिला	२०१४-०४-१५	६४	४	7710				७९८०
२०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०११५०१८८९	कृष्ण कुमारी पोखरेल	महिला	२०१४-०१-१५	६४	४	7853				७९८०
२०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०८-०१	२०१७०५१५०४८८९	कौशिला कडेल	महिला	२०१७-०५-१५	६४	४	6219	९८५७०६७९०८			७९८०
२०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१७०९१६०११०६	कौशिला न्योपाने	महिला	२०१७-०९-१६	६१	४	8977	९८५७०६७९०८			७९८०
२०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००९०६००५१८	खगिसरा पाचे	महिला	२०१०-०९-०६	६८	४	877				७९८०
२०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०३१८००८११	गंगादेवी न्योपाने	महिला	२०११-०३-१८	६८	४	9117				७९८०
२०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१६१००३०१५५१	गिरधरा कडेल	महिला	२०१६-१०-०३	६२	४	613	९८५७०६७९०८			७९८०
२०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२१११४००३४३	चन्द्रकला जवाली	महिला	२०१२-११-१४	६६	४	8583				७९८०
२०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०७२९००४२९	चन्द्रकला वि क	महिला	२०१२-०७-२९	६६	४	41017100902				७९८०
२०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१५१११००२७४३	चित्रकला भण्डारी	महिला	२०१५-११-१०	६३	४	8018	९८५७०६७९०८			७९८०
२१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००५१७०११२३	जमुना कामी	महिला	२०१०-०५-१७	६८	४	460				७९८०
२१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०४०२००९१२	जयकला भण्डारी	महिला	२०११-०४-०२	६८	४	8934				७९८०
२१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०९१००१०२७	जसोदा भण्डारी	महिला	२०१२-०९-१०	६६	४	8059				७९८०
२१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०४१५०३४३७	जानकली पन्थ	महिला	२०१२-०४-१५	६६	४	8266				७९८०
२१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०७२२००२३६	जित कुमारी पन्थ	महिला	२०११-०७-२२	६७	४	8244				७९८०
२१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६११२८००२२६	जैकला बि.क.	महिला	२०१६-११-२८	६२	४	413020691				७९८०
२१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०३३०००६५९	जानधरा जवाली	महिला	२०११-०३-३०	६८	४	9152				७९८०
२१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२१२२४००२७१	जानी वि क	महिला	२०१२-१२-२४	६६	४	628				७९८०
२१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१८१२१२०१६५१	झवि दमाइ	महिला	२०१८-१२-१२	६०	४	7966	९८५७०६७९०८			७९८०
२१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१५०३२२००४०२	डिका कुमारी कडेल	महिला	२०१५-०३-२२	६४	४	7500				७९८०
२११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२१२०४००५०५	डिलमाया राना	महिला	२०१२-१२-०४	६६	४	451				७९८०
२१११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०१०११०७१९	डिलि कुमारी पन्थ	महिला	२०१२-०१-०१	६७	४	8612				७९८०
२११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०८१०००९६४	तुल्सा देवी पन्थ	महिला	२०१६-०८-१०	६२	४	8249				७९८०
२११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१२०८१००१७७७	तुल्सा साकी	महिला	२०१२-०८-१०	६६	४	565				७९८०
२११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०३-०१	२०१६१२०२०१२४३	तुल्सी पाण्डे	महिला	२०१६-१२-०२	६२	४	७८३८	९८४७०१९२९७			२६६०
२११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१००४१००३७८८	दमन्त कुमारी सिजाली	महिला	२०१०-०४-१०	६८	४	364				७९८०
२११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१६११२२००९८९	दुर्पता भण्डारी	महिला	२०१६-११-२२	६२	४	8002	९८५७०६७९०८			७९८०
२११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१८०२१५०१३१७	देवकला पन्थ	महिला	२०१८-०२-१५	६१	४	8579				७९८०
२११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१४०१०९५०१८७१	देवीकला कडेल	महिला	२०१४-०१-०९	६४	४	8218				७९८०
२११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०११०४१५०२७३८	देवीकला भण्डारी	महिला	२०११-०४-१५	६७	४	8931				७९८०
२१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६१००६००४३२	धनकला न्योपाने	महिला	२०१६-१०-०६	६२	४	864				७९८०
२१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०३-०१	२०१६०४१७०१४६१	धनकला पोखरेल	महिला	२०१६-०४-१६	६२	४	७६५७	९८५७०६७९०८			२६६०
२१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०१-०१	२०१६०११५०३५३३	धनिकला साकी नेपाली	महिला	२०१६-०१-१५	६३	४	700				७९८०
२१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१११२२००१८६६	नमकला न्योपाने	महिला	२०११-१२-२०	६७	४	8942	९८५७०६७९०८			७९८०

२१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१११००८००४४४	नरिकला सन्वानी	महिला	२०११-१०-०८	६७	४	481							७९८०
२१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१५१०१००१०६९	नर्मदा पन्थ	महिला	२०१५-१०-१०	६३	४	8443							७९८०
२१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०८-०१	२०१४०११३०१४७९	नामकला कंडेल	महिला	२०१४-०१-१३	६५	४	7633	९८५७०६७९०८						७९८०
२१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०९१००१८४७	निर्मला कंडेल	महिला	२०११-०९-१०	६७	४	413029242							७९८०
२१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१२-०१	२०१५०४१००६६४३	नुरकला जवाली	महिला	२०१५-०४-१०	६३	४	7034	९८४४४०१९८						७९८०
२१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०७१५०१८८८५	पम्फकला कंडेल	महिला	२०१४-०७-१५	६४	४	9534							७९८०
२१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०५०७०३१७७	पूर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-०७	६७	४	8682							७९८०
२१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१०१०१८००८७५	प्रेमकला खनाल	महिला	२०१०-१०-१८	६८	४	8601							७९८०
२१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१४०९१००२७४३	बाटुली आले	महिला	२०१४-०९-१०	६१	४	8764	९८५७०६७९०८						७९८०
२१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६१०१५०१२६४	बाटुली कामी	महिला	२०१६-१०-१५	६२	४	8821							७९८०
२१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०११०७१३००९१२	भिम कुमारी सुयवंसी	महिला	२०११-०७-१३	६७	४	8805	९८५७०६७९०८						७९८०
२१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०५२७००२३९	भिमकला पन्थ	महिला	२०११-०५-२७	६७	४	7990							७९८०
२१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१००२२००१७२८	मनकला पन्थ	महिला	२०१०-०२-२०	६९	४	8332							७९८०
२१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६१११५००६६२	मनमाया पाण्डे	महिला	२०१६-११-१५	६२	४	720							७९८०
२१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०३१००१८७३	यमकला पन्थ	महिला	२०११-०३-१०	६८	४	8359							७९८०
२१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१७०८०९००५६८	राधादेवी पाण्डे	महिला	२०१७-०८-०९	६१	४	8914							७९८०
२१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०२०६००८४२	राम कुमारी घति	महिला	२०११-०२-०६	६८	४	8678							७९८०
२१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१३०४०६००५६२	रामकली कामी	महिला	२०१३-०४-०६	६५	४	9128							७९८०
२१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०३२४००१३६	रमकला भण्डारी	महिला	२०१४-०३-२४	६५	४	8890							७९८०
२१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०४०१०४४४९	रेवन्ती सन्वानी	महिला	२०१४-०४-०१	६५	४	8779							७९८०
२१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२००९०५१७०१०२६	लाक्षिमा देवी न्योपाने	महिला	२००९-०५-१७	६९	४	8142							७९८०
२१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०४११००२७८	लक्ष्मी देवी पाण्डे	महिला	२०१४-०४-११	६४	४	8550							७९८०
२१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२००९०५१७०१००२	लक्ष्मी देवी न्योपाने	महिला	२०१८-०५-२५	६०	४	8142							७९८०
२१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०८-०१	२०१२०५१५०५७५१	लक्ष्मी देवी न्योपाने	महिला	२०१२-०५-१५	६६	४	8116	९८४६८८९८७९						७९८०
२१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१५१२१००३०४६	लक्ष्मीदेवी थापा	महिला	२०१५-१२-१०	६३	४	8752	९८५७०६७९०८						७९८०
२१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१२१२३००५१५	लीलामती सोमरे	महिला	२०१२-१२-०३	६६	४	8737							७९८०
२१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१७०७२१००५९९	लुणादेवि घर्ती	महिला	२०१७-०७-२१	६१	४	576	९८५७०६७९०८						७९८०
२१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१११०१२०२५७५	विना कुमारी सुवेदी	महिला	२०११-१०-१२	६७	४	7957	९८५७०६७९०८						७९८०
२१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१००१२००२९४२	शान्तीदेवी पोखरेल	महिला	२०१०-१०-०२	६९	४	7866							७९८०
२१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०११०७१२०१५६५	शुभद्रा जवालि	महिला	२०११-०७-१२	६७	४	8526	९८५७०६७३३०२						७९८०
२१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१५१००५००८७१	सरस्वती न्योपाने	महिला	२०१५-१०-०५	६३	४	362							७९८०
२१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१३०९१३००९३४	सरस्वती न्योपाने	महिला	२०१३-०९-१३	६५	४	561							७९८०
२१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०७११००५९३	सावित्रा कंडेल	महिला	२०११-०७-११	६७	४	7513							७९८०
२१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०८-०१	२०१८०८१००४५३३	सावित्रा खनाल	महिला	२०१८-०८-१०	६०	४	8628	९८५७०६७९०८						७९८०
२१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२००९०८१७००५५३	सावित्रा देवी कंडेल	महिला	२००९-०८-१७	६९	४	7631							७९८०
२१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१४१००१०२०९३	सावित्रादेवि पन्थ	महिला	२०१४-१०-०१	६४	४	8539	९८५७०६७९०८						७९८०
२१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१०१०११००९८७	सिता देवी पन्थ	महिला	२०१०-१०-११	६८	४	8114							७९८०
२१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०६१६००७१३	सुन्तली साकी	महिला	२०१४-०६-१६	६४	४	546							७९८०
२१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१००८११०१५४२	सुभद्रा जवाली	महिला	२०१०-०८-११	६८	४	8554							७९८०
२१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६१२१४००२६५	सुमिता पन्थ	महिला	२०१६-१२-१४	६२	४	1869							७९८०
२१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१००३१५०८४२४	सुमित्रा डम्मरपाल	महिला	२०१०-०३-१५	६९	४	1101	९८५७०६७९०८						७९८०
२१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०८०८००२५२	सुमित्रा न्योपाने	महिला	२०१४-०८-०८	६४	४	607							७९८०
२१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०९१०००६८६	हरिकला पाण्डे	महिला	२०१४-०९-१०	६४	४	7788							७९८०
२१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०५०८००५१५	हरिकली सुनार	महिला	२०१८-०५-०८	६०	४	7892							७९८०
२१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१४०३१५०५६४२	हरीकली पचै	महिला	२०१४-०३-१५	६५	४	3723	९८५७०६७९०८						७९८०
२१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६०६१६००६०१	हिमकला पोखेल	महिला	२०१६-०६-१६	६२	४	8145							७९८०
२१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०५१३००३७३	हिमकली दमाइ	महिला	२०१४-०५-१३	६४	४	53322							७९८०
२१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०३१५०३९९३	हुमकला कंडेल	महिला	२०११-०३-१५	६८	४	7515							७९८०
२१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१०१२०९००३७५	अमृता वि क	महिला	२०१०-१२-०९	६८	४	161	९८५७०६७९०८						७९८०
२१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०४२८००२३५	इन्दिरा उपाध्याय	महिला	२०१८-०४-२८	६४	४	6994	९८५७०६७९०८						७९८०
२१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०२०५०२७५९	इन्द्रकला कंडेल	महिला	२०१४-०२-०५	६४	४	1309							७९८०
२१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०५१७००४३२	इश्वरा खत्री	महिला	२०१४-०५-१७	६४	४	7783	९८५७०६७९०८						७९८०
२१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१७०११७०२२७७	उजेती दमाई	महिला	२०१७-०१-१७	६२	४	41017802695	९८५७०६७३९०५						७९८०
२१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१२०११४०२१६४	उमाकान्ति कुमाल	महिला	२०१२-०१-१४	६७	४	1053							७९८०
२१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०६१००३१५३	कमला गौतम	महिला	२०११-०६-१०	६७	४	८७७	९८६८५२१०३१						७९८०
२१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१४०६१६०२४२७	कमला थापा	महिला	२०१४-०६-१६	६१	४	9000	९८५७०६७९०८						७९८०

२२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०६२००६८७	सुमित्रा कंडेल	महिला	२०११-०६-२०	६७	५	1402	९८५७०६७९०८			७९८०
२२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०८०४००३४३	सुमित्रा देवी राना	महिला	२०१४-०८-०४	६४	५	4674				७९८०
२२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१२०६०५००६९४	सुमित्रा देवी साकी	महिला	२०१२-०४-०५	६०	५	११४२	९८५७०६७९०८			७९८०
२२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१००४२६००१७८	सुमित्रा पीडेल	महिला	२०१०-०४-२६	६८	५	1418	९८५७०६७९०८			७९८०
२२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६०३१२००९९५	सुसिकला उपाध्याय	महिला	२०१६-०३-१२	६३	५	6991	९८५७०६७९०८			७९८०
२२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०६१०००६६७	हरीकला पन्त	महिला	२०१८-०६-१०	६०	५	9531				७९८०
२२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८१२१२००७६३	हिमकला कुमाल	महिला	२०१८-१२-१२	६०	५	17	९८५७०६७९०८			७९८०
२२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२००९११११००४५८	इन्दिरा घिमिरे	महिला	२००९-११-११	६९	६	642	९८५७०६७९०८			७९८०
२२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१७०७२८०००९९	इन्दिरा जवाली	महिला	२०१७-०७-२८	६१	६	433	९८५७०६७९०८			७९८०
२२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१७०६१५०३७७९	कमला जवाली	महिला	२०१७-०६-१५	६१	६	51265	९८५७०६७९०८			७९८०
२२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२००९१०१५०३६३८	कमला सिंजाली	महिला	२००९-१०-१५	६९	६	3	९८५७०६७९०८			७९८०
२२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०५२६००२१९	खगि सोमै मगर	महिला	२०१४-०५-२६	६४	६	651				७९८०
२२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१५०५१००३५७८	खुमकला नेपाली	महिला	२०१५-०५-१०	६३	६	413015347	९८५७०६७९०८			७९८०
२२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६१००२००३५५	गंगा देवी क्षेत्री	महिला	२०१६-१०-०२	६२	६	2144	९८४७०९८४०२			७९८०
२२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१३०३१५०५३३३	गोम कुमारी घति	महिला	२०१३-०३-१५	६६	६	31	९८५७०६७९०८			७९८०
२२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८११०२००२५२	चुनौ देबि रेस्मी	महिला	२०१८-११-०२	६०	६	155	९८५७०६७९०८			७९८०
२२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१३०२०५०३३३१	जानकी भन्ने मायादेवी घर्ती	महिला	२०१३-०२-०५	६६	६	642				७९८०
२२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०४११००५४६	दिलकुमारी पुन	महिला	२०१८-०४-११	६०	६	953	९८५७०६७९०८			७९८०
२२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१८०६०७०१६२३	धन कुमारी कुमाल	महिला	२०१८-०६-०७	६०	६	413015144	९८५७०३९०५			७९८०
२२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१८०६०७०१२२४	धनकुमारी कुमाल	महिला	२०१८-०६-०७	६०	६	१४४	९८४७०९८४०२			७९८०
२२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१८०५०५३६०९	धनसिंह जवाली	महिला	२०१८-०५-०४	६४	६	250	९८६८५२१०३१			७९८०
२२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१४०५०५०२९५५	नन्दि कुमारी घर्ती	महिला	२०१४-०५-०४	६४	६	813	९८६८५२१०३१			७९८०
२२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६०५२५००४३२	पुतली नेपाली	महिला	२०१६-०५-२५	६२	६	4126	९८५७०६७९०८			७९८०
२२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०३१००१७७९	फुसी नेपाली	महिला	२०१८-०३-१०	६१	६	413015328	९८५७०६७९०८			७९८०
२२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१५०६१५०१३६३	फुलमाया देबि घर्ती	महिला	२०१५-०६-१५	६३	६	69				७९८०
२२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०२०७००३४३	बाल कुमारी सारु	महिला	२०१८-०२-०७	६१	६	392	९८५७०६७९०८			७९८०
२२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०७१५०१५९२	विना कला झोडी	महिला	२०११-०७-१५	६७	६	48	९८५७०६७९०८			७९८०
२२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०५०३०१४८५	विष्णु कुमारी पुन	महिला	२०११-०५-०३	६३	६	438	९८५७०६७९०८			७९८०
२२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१५०५१७००४८८	भूम कला सुनार	महिला	२०१५-०५-१७	६३	६	363	९८५७०६७९०८			७९८०
२२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१९०१२०१४७३	मन कुमारी घर्ती	महिला	२०१९-०१-१२	६०	६	133	९८५७०६७९०८			७९८०
२२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२००९०८१५०३४०३	मनि कला घर्ती	महिला	२००९-०८-१५	६९	६	3480	९८५७०६७९०८			७९८०
२२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१६१११०००४५८	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-११-११	६२	६	676	९८५७०६७९०८			७९८०
२२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०४११००२२२	मान कुमारी सुनार	महिला	२०१४-०४-११	६४	६	923				७९८०
२२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०२०७००९१५	मिना कुमारी जवाली	महिला	२०११-०२-०७	६८	६	171	९८५७०६७९०८			७९८०
२२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१३०७१२००४३१	मौतिकला थापा	महिला	२०१३-०७-१२	६५	६	469	९८५७०६७९०८			७९८०
२२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१०१२१००१६९४	मौती कुमारी गौतम	महिला	२०१०-१२-१०	६८	६	513	९८५७०६७९०८			७९८०
२२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१७०४२२००२६३	यमादेवी घर्ती	महिला	२०१७-०४-२२	६१	६	3380	९८५७०६७९०८			७९८०
२२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२००९०७२१००३९८	रविकला जवाली	महिला	२००९-०७-२१	६९	६	312	९८५७०६७९०८			७९८०
२२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२००९१००२०१८३८	राधिका घिमिरे भन्ने राधिका शर्मा	महिला	२००९-१०-०२	६९	६	6633				७९८०
२२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१५०९०६००१५२	रजूका देबि सावत	महिला	२०१५-०९-०६	६३	६	619	९८५७०६७९०८			७९८०
२२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०४१२००७३४	लक्ष्मी देबि झोडी	महिला	२०१८-०४-१२	६०	६	388	९८५७०६७९०८			७९८०
२२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०४०२००४५३	लाल कुमारी सूर्यवंशी	महिला	२०१८-०४-०२	६१	६	837	९८५७०६७९०८			७९८०
२२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१७१२२६००३०९	लालमति मगर	महिला	२०१७-१२-२६	६१	६	1062	९८५७०६७९०८			७९८०
२२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१७०१०५०२५७५	लिला कुमारी थापा	महिला	२०१७-०१-०५	६२	६	41664	९८५७०६७९०८			७९८०
२२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०११०७०७००९२२	लिला कुमारी साठेघरे	महिला	२०११-०७-०७	६७	६	92	९८५७०३९०५			७९८०
२२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२००९१३०७००७९३	लीकेश्वरी जवाली	महिला	२००९-१२-०७	६९	६	903	९८५७०६७९०८			७९८०
२२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०४१००१२८३	शान्ती चुदारा	महिला	२०१८-०४-१०	६०	६	847	९८५७०६७९०८			७९८०
२२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१७०८२५००३५८	शारदा सुनार	महिला	२०१७-०८-२५	६१	६	45658	९८५७०६७९०८			७९८०
२२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८०११४००४३९	सरला देबि दलामी	महिला	२०१८-०१-१४	६१	६	413015	९८५७०६७९०८			७९८०
२२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१४०५१५००९९९	सावित्रा देवी घर्ती मगर	महिला	२०१४-०५-१५	६४	६	856	९८५७०६७९०८			७९८०
२२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१००१०२०२९४३	सुनतली जवाली	महिला	२०१०-०१-०२	६९	६	834	९८५७०६७९०८			७९८०
२२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१६०२११०१४१९	सुमित्रा जैसी जवाली	महिला	२०१६-०२-११	६३	६	18104	९८५७०६७९०८			७९८०
२२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१२०४०३०१७९१	सेती नेपाली	महिला	२०१२-०४-०३	६१	६	44418	९८५७०६७९०८			७९८०
२२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१८०१०७०२३७२	हरिकला राना	महिला	२०१८-०१-०७	६१	६	1767	९८५७०३९०५			७९८०
२२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०११०११२०१८४३	हर्स्टी कुमारी अर्याल	महिला	२०११-०१-१२	६८	६	232	९८५७०६७९०८			७९८०
२२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१७०३१३००५४६	हिमकला लम्तरी थापा	महिला	२०१७-०३-१३	६२	६	2581	९८५७०६७९०८			७९८०

२५१६	विधवा	२०७९-०३-०१	२०२००२१५०४८९५	रुपकला नेपाली	महिला	२०२०-०२-१५	५९	३	५९८८१	९८५७०६७९०८		२६६०
२५१७	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३६०४१४००९९७	रुपा खत्री	महिला	२०३६-०४-१४	४४	३	३८८६	९८५७०६७९०८		७९८०
२५१८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४१०५११००३५७	रुपा दमाई	महिला	२०४१-०५-११	३७	३	४१-०१०७४-०४०४४	९८५७०६७९०८		७९८०
२५१९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४१०२२००२७४	रेखा अर्याल	महिला	२०२४-१०-२२	४४	३	४१०१७१०८१६४	९८५७०६७९०८		७९८०
२५२०	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३११२०९००५१२	रेमकली थामी	महिला	२०३१-१२-०९	४७	३	४९५५४	९८५७०६७९०८		७९८०
२५२१	विधवा	२०७९-०२-०१	२०२३०४०४०१००२	रेवती दमाई	महिला	२०२३-०४-०४	५५	३	९०४९	९८५७०६७९०८		५३२०
२५२२	विधवा	२०७८-०८-०१	२०३५०४१५०३६८५	लक्ष्मी अर्जेल	महिला	२०३५-०४-१५	४३	३	४१३०१२६६५	९८५७०६७९०८		७९८०
२५२३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४००४१५०१२५९	लक्ष्मी अर्जेल	महिला	२०४०-०४-१५	३८	३	२६५८	९८५७०६७९०८		७९८०
२५२४	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३०१०१७००९२५	लक्ष्मी काफ्ले	महिला	२०३०-१०-१७	४८	३	४११०१०८८	९८५७०६७९०८		७९८०
२५२५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२७१२२७००९९१	लक्ष्मी जवाली आत्रेय	महिला	२०२७-१२-२७	५१	३	२११२२	९८५७०६७९०८		७९८०
२५२६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०७०७००६३८	लक्ष्मी टण्डन	महिला	२०२३-०७-०७	५५	३	५५६१	९८५७०६७९०८		७९८०
२५२७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६११०४००२४२	लक्ष्मी पौड्याल	महिला	२०२६-११-०४	४४	३	५९९४	९८५७०६७९०८		७९८०
२५२८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३५११०९००२४२	लक्ष्मी बलाल	महिला	२०३५-११-०९	४३	३	७०९७७	९८५७०६७९०८		७९८०
२५२९	विधवा	२०७८-०८-०१	२०३१०१३०००४८७	ललिता साकी	महिला	२०३१-०१-३०	४८	३	०७२२२	९८५७०६७९०८		७९८०
२५३०	विधवा	२०७८-०८-०१	२०२५०७२८००५३३	लालमाया बलाल	महिला	२०२५-०७-२८	४३	३	४१३०१२६६५	९८५७०६७९०८		७९८०
२५३१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३१०१८००४२३	लाली टण्डन	महिला	२०२३-१०-१८	५५	३	४९४	९८५७०६७९०८		७९८०
२५३२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२११०१०००४७३	लिला देवी अर्जेल	महिला	२०२१-१०-१०	५७	३	१३५९	९८५७०६७९०८		७९८०
२५३३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२०३०२०००५७६	विन्दु के.सी.	महिला	२०२०-०३-०२	५९	३	१३६४९	९८५७०६७९०८		७९८०
२५३४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२७०१०५०११३९	विर कुमारी साकी	महिला	२०२७-०१-०५	४२	३	१२८११	९८५७०६७९०८		७९८०
२५३५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२६११०२००८९९	विष्णु कुमारी काकी	महिला	२०२६-११-०२	५२	३	७४१	९८५७०६७९०८		७९८०
२५३६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३३०४१५०२८०७	विष्णु खाबु	महिला	२०३३-०४-१५	४५	३	१३०१९	९८५७०६७९०८		७९८०
२५३७	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३८१२१३००१८८	विष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	२०३८-१२-१३	५०	३	३०८२०	९८५७०६७९०८		७९८०
२५३८	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३६०१०३०१५५६	शान्ती कुमारी बुचा	महिला	२०३६-०१-०३	४३	३	३९३	९८५७०६७९०८		७९८०
२५३९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०५३१०२६००४७२	शारदा खत्री	महिला	२०५३-१०-२६	२५	३	४१-०१-७३-०८५२७	९८५७०६७९०८		७९८०
२५४०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८०६२५००८३९	शुशिला पौडेल पोखरेल	महिला	२०२८-०६-२५	५०	३	१२५	९८५७०६७९०८		७९८०
२५४१	विधवा	२०७८-११-०१	२०५०१२२६०२१६५	श्यामकला भट्टराइ पन्थ	महिला	२०५०-१२-२६	२८	३	६४९२८	९८५७०६७९०८		७९८०
२५४२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४५०६१४००५३३	सबिता बिश्वकर्मा	महिला	२०४५-०६-१४	३३	३	४१०१७१०८१६४	९८५७०६७९०८		७९८०
२५४३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३७०७०६०१२२८	सरस्वती पन्थ	महिला	२०३७-०७-०६	४१	३	४१३०१२६६५	९८५७०६७९०८		७९८०
२५४४	विधवा	२०७९-०३-०१	२०३२०२००११९३	सरिता झाकी	महिला	२०३२-०२-२०	४७	३	४१३०१११३४५	९८५७०६७९०८		२६६०
२५४५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३०६१५०१४३३	सावित्रा अर्याल	महिला	२०२३-०६-१५	५५	३	६११३	९८५७०६७९०८		७९८०
२५४६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२२०८०२००२६६	सावित्रा साकी	महिला	२०२२-०८-०२	५६	३	१५४-११११	९८५७०६७९०८		७९८०
२५४७	विधवा	२०७९-०२-०१	२०२२१११००२३९२	सिता अर्जेल	महिला	२०२२-११-१०	५६	३	७४४८०	९८५७०६७९०८		५३२०
२५४८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४०१११५०२६७४	सिता कामी	महिला	२०४०-११-१५	३८	३	४१३०१२६६५	९८५७०६७९०८		७९८०
२५४९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०६२६००६१७	सिता कुमारी पन्थ	महिला	२०२६-०६-२६	५२	३	६५६२	९८५७०६७९०८		७९८०
२५५०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२४०६२१००१५९	सिता टण्डन	महिला	२०२४-०६-२१	५४	३	११७९५	९८५७०६७९०८		७९८०
२५५१	विधवा	२०७८-०९-०१	२०३००५०२०१९४१	सिता दमाई	महिला	२०३०-०५-०२	४८	३	३८४	९८५७०६७९०८		७९८०
२५५२	विधवा	२०७८-०९-०१	२०३००५०२०१९३३	सिता दमाई	महिला	२०३०-०५-०२	४८	३	३८४	९८५७०६७९०८		७९८०
२५५३	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३७०७१४००८१६	सिता पन्थ	महिला	२०३७-०७-१४	४१	३	२५६	९८५७०६७९०८		७९८०
२५५४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३६०९०७००३२१	सिता भुसाल	महिला	२०३६-०९-०७	४२	३	४१३०१२६६५	९८५७०६७९०८		७९८०
२५५५	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९०८०७००९२२	सितादेवि अर्जेल	महिला	२०२९-०८-०७	४९	३	६७६४	९८५७०६७९०८		७९८०
२५५६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०४००७२८००११७	सुनकला पुन	महिला	२०४०-०७-२८	३८	३	४१३०१२६६५	९८५७०६७९०८		७९८०
२५५७	विधवा	२०७८-०६-०१	२०३५०९१७०१४३७	सुन्तली कामी	महिला	२०३५-०९-१७	४३	३	४१०१७३०८२१	९८५७०६७९०८		७९८०
२५५८	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२९०४१३००१४४	सुन्तली नेपाली	महिला	२०२९-०४-१३	५९	३	४१३०१२६६५	९८५७०६७९०८		७९८०
२५५९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०४२४००२०३	सुन्तली साकी	महिला	२०३१-०४-२४	४७	३	४११०१७३०८२१	९८५७०६७९०८		७९८०
२५६०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६०५०१००५२१	सुन्तली साकी	महिला	२०२६-०५-०१	५२	३	१२८५५	९८५७०६७९०८		७९८०
२५६१	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२३१११५००८१५	सुमित्रा साकी	महिला	२०२३-११-१५	५५	३	२४१६	९८५७०६७९०८		७९८०
२५६२	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००११५०७१६३	सुमित्रा सुनार	महिला	२०२०-०१-१५	५९	३	४२१	९८५७०६७९०८		७९८०
२५६३	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२६१००२००६१२	हरिकला काफ्ले	महिला	२०२६-१०-०२	५२	३	२१०९	९८५७०६७९०८		७९८०
२५६४	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२८१२१५०१०४२	हरिकला दमाई	महिला	२०२८-१२-१५	५०	३	४१०१७३०८२१	९८५७०६७९०८		७९८०
२५६५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२४०३१५०५२५	हिम कुमारी पौडेल	महिला	२०२४-०३-१५	५५	३	१५४१९	९८५७०६७९०८		७९८०
२५६६	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३१०५२०००४५५	अमृता कामी	महिला	२०३१-०५-२०	४७	४	४१३०२०	९८५७०६७९०८		७९८०
२५६७	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२३०३१३०१००५	आरती सावत	महिला	२०२३-०३-१३	५६	४	८८३५	९८५७०६७९०८		७९८०
२५६८	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२१०६१८००८२१	एमकला न्योपाने	महिला	२०२१-०६-१८	५७	४	५११९	९८५७०६७९०८		७९८०
२५६९	विधवा	२०७९-०१-०१	२०३६१०१५०६५९२	कमला दमाई	महिला	२०३६-१०-१५	४४	४	४१३०२०/३९	९८५७०६७९०८		७९८०
२५७०	विधवा	२०७९-०१-०१	२०२००११८००६९१	कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०१-१८	५९	४	५८४	९८५७०६७९०८		७९८०
२५७१	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२८०२०२०१७२८	कोशीला कडेल	महिला	२०२४-०७-२८	५३	४	५८६	९८५७०६७९०८		७९८०

२५७२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३९०२११००२५६	गिता कडेल	महिला	२०३९-०२-११	४०	४	4110209941					७९८०
२५७३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३४०३१५००७५१	गिता पन्थ	महिला	२०३४-०३-१५	४५	४	64910					७९८०
२५७४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२०१०२७००३९६	गिता भण्डारी	महिला	२०२०-१०-२७	५८	४	44287					७९८०
२५७५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३००७०१००७७६	गोमाकला पन्थ	महिला	२०३०-०७-०१	४८	४	48684	९८५७०६७९०८				७९८०
२५७६	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२४०१२५०१६३९	गोमादेवि बस्याल	महिला	२०२४-०१-२५	५५	४	28293	९८५७०६७९०८				७९८०
२५७७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२८०३२००५८९	चित्रकला न्यौपाने	महिला	२०२८-०३-२०	५१	४	413020259					७९८०
२५७८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३७१२१५००१२१	छविकला कडेल	महिला	२०३७-१२-१४	४१	४	35602					७९८०
२५७९	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२००११७०१४५१	जानीकला थापा	महिला	२०२०-०१-१७	५९	४	8348	९८५७०६७९०८				७९८०
२५८०	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२८०५०३०१९७९	झुपी सुनार	महिला	२०२८-०५-०३	५०	४	610	९८५७०६७९०८				७९८०
२५८१	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२८०२०२०१७०२	टिकादेवि भण्डारी	महिला	२०२८-०२-०२	५१	४	9003	९८५७०६७९०८				७९८०
२५८२	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२६०८०५०१८९६	टिकीसरा पाण्डे	महिला	२०२६-०८-०५	५२	४	9207	९८५७०६७९०८				७९८०
२५८३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२२०९०४००२९४	डिलिमाया दलोमी	महिला	२०२२-०९-०४	५६	४	8142					७९८०
२५८४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४४०१०२००८६९	तारा पन्थ	महिला	२०४४-०१-०२	३५	४	403001					७९८०
२५८५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३६१०१५०१५५१	तुल्सा पोखेल	महिला	२०३६-१०-१५	४२	४	411020					७९८०
२५८६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४१०३०३००१८२	दिपा वि क	महिला	२०४१-०३-०३	३८	४	41302035					७९८०
२५८७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२४०१०२००७५४	दुर्गा रजाली	महिला	२०२४-०१-०२	५१	४	643					७९८०
२५८८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३०१०१८००१६२	देवकला वि क	महिला	२०३०-१०-१८	४८	४	70					७९८०
२५८९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०१९१०११००६८१	देवीकला न्यौपाने	महिला	२०१९-१०-११	५९	४	8957					७९८०
२५९०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२६०११००२३४	धनकला कडेल	महिला	२०२६-०१-१०	५३	४	608	९८५७०६७९०८				७९८०
२५९१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२१०५०४००८२३	धनमाया सुयंबशी	महिला	२०२१-०५-०४	५७	४	4593					७९८०
२५९२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३६०९१५०२७४२	नरमाया कडेल	महिला	२०३६-०९-१५	४१	४	4130201	९८५७०६७९०८				७९८०
२५९३	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३८०१०१०५५३२	निर्मला सन्वानी	महिला	२०३८-०१-०१	५१	४	413020439	९८५७०६७९०८				७९८०
२५९४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२७०६०४००३१५	नौमाया देवी भुसाल	महिला	२०२७-०६-०४	४१	४	1395					७९८०
२५९५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३१०५१००३५५९	पुतली खाँ काँमी	महिला	२०३१-०५-१०	४७	४	413020631	९८५७०६७९०८				७९८०
२५९६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३००१२४००१६९	पुष्पा पन्थ	महिला	२०३०-०१-२४	४९	४	58129					७९८०
२५९७	विधवा	२०७८-०५-०१	२०४२०९१२०१८५५	पुष्पा पौडेल दकाल	महिला	२०४२-०९-१२	३६	४	41017200428	९८५२९९७०९७				७९८०
२५९८	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३४१०२५०१३१६	प्रेम कुमारी सिजाली	महिला	२०३४-१०-२५	४४	४	63040	९८५७०६७९०८				७९८०
२५९९	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२१०४०९००९१६	बल कुमारी देगा	महिला	२०२१-०४-०९	५७	४	41302044	९८५७०६७९०८				७९८०
२६००	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२४११२२००१८१	बसन्ती वि क	महिला	२०२४-११-२२	५४	४	3023					७९८०
२६०१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२८०४१६००३३३	बाटुली साकी	महिला	२०२८-०४-१६	५०	४	1328					७९८०
२६०२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२००३०२०११७८	बाल कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०३-०२	५९	४	७९४६	९८५७०६७९०८				७९८०
२६०३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२००५०३०७३८	भिमकला पन्थ	महिला	२०२०-०५-०३	५८	४	8207					७९८०
२६०४	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२००५०७०२७४१	भुमकला भण्डारी	महिला	२०२०-०५-०७	५८	४	6456	९८५७०६७९०८				७९८०
२६०५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२२०५०९००३२५	मन कुमारी जवाली	महिला	२०२२-०५-०९	५६	४	8816					७९८०
२६०६	विधवा	२०७८-०५-०१	२०१९०३१२०१२८६	मन कुमारी दलोमी	महिला	२०१९-०३-१२	६०	४	720	९८५७०६७९०८				७९८०
२६०७	विधवा	२०७८-०५-०१	२०४५११२००२४३४	मनिका पाण्डे	महिला	२०४५-११-२०	३३	४	7107	९८५७०६७९०८				७९८०
२६०८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२५०५१९००१३७	मसुरा जवाली	महिला	२०२५-०५-१९	५३	४	5509					७९८०
२६०९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२६०३०४००६०३	माया पन्थ	महिला	२०२६-०३-०४	५३	४	8153					७९८०
२६१०	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३७०९१००१८४२	माया वि क	महिला	२०३७-०९-१०	४१	४	41017205255	९८५७०६७९०८				७९८०
२६११	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२७०५२००२०१२	माया साकी	महिला	२०२७-०५-२०	५१	४	41302065	९८५७०६७९०८				७९८०
२६१२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४११०१२८००१७५	मिठु भण्डारी	महिला	२०४१-१०-२८	३८	४	56599					७९८०
२६१३	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३००९२००१०६९	मिना घर्ती	महिला	२०३०-०९-२०	४८	४	413020279	९८५७०६७९०८				७९८०
२६१४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३५१२१५०११९५	मिना न्यौपाने	महिला	२०३५-१२-१५	४३	४	5501					७९८०
२६१५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२७०६२३००२२४	मिना सोमरे	महिला	२०२७-०६-२३	४९	४	41102011757	९८५७०६७९०८				७९८०
२६१६	विधवा	२०७८-०८-०१	२०३००११००६१८१	मीना कुमारी साकी	महिला	२०३०-०१-१०	४९	४	413020432	९८५७०६७९०८				७९८०
२६१७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३७०५१५०१३७७	मैया कडेल	महिला	२०३७-०५-१५	४१	४	72092					७९८०
२६१८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३९११२५००६२३	रमा आचार्य जवाली	महिला	२०३९-११-२५	३९	४	33693478					७९८०
२६१९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२४०११८००५४५	रमादेवी पन्थ	महिला	२०२४-०१-१८	५५	४	602					७९८०
२६२०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२७०९०२००४२३	राधा न्यौपाने	महिला	२०२७-०९-०२	५१	४	41017407					७९८०
२६२१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३४१०१५०७७५	रौता बात्री	महिला	२०३४-१०-१५	४२	४	639					७९८०
२६२२	विधवा	२०७९-०३-०१	२०२७०२१००३६८७	रुनकला झाँकी	महिला	२०२७-०२-३०	५२	४	३५३९	९८५७०६७९०८				२६६०
२६२३	विधवा	२०७९-०३-०१	२०२७०७१९००४८५	रुनकला झाँकी	महिला	२०२७-०७-१९	५१	४	३५३९	९८५७०६७९०८				२६६०
२६२४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२४०३१०००९६९	रुपकला वुचा	महिला	२०२४-०३-१०	५५	४	10160					७९८०
२६२५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०१९०८१५०१५७७	लक्ष्मिमा सुबेदी	महिला	२०१९-०८-१५	५९	४	9169					७९८०
२६२६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२०१०१५०१८३७	लक्ष्मिमा न्यौपाने	महिला	२०२०-१०-१५	५८	४	3963					७९८०
२६२७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३५०७१०००३९६	लक्ष्मिमा सुनार	महिला	२०३५-०७-१०	४३	४	413020118					७९८०

२६२८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३७०१०७००५२४	लक्ष्मी कंडेल	महिला	२०३७-०९-०७	४२	४	24335				७९८०
२६२९	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३३०६०९०१०८८	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०३३-०६-०९	४५	४	1366	९८५७०६७९०८			७९८०
२६३०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२५०११४००४८३	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०२५-०१-१४	५४	४	410174				७९८०
२६३१	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३००१२०२३८७	लक्ष्मी पन्थ	महिला	२०३०-०१-२०	४९	४	413020334	९८५७०६७९०८			७९८०
२६३२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२३१२१६००१६७	लक्ष्मी पन्थ	महिला	२०२३-१२-१६	५५	४	64729				७९८०
२६३३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३५०६०७००३२९	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०३५-०६-०७	४३	४	40177				७९८०
२६३४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२३०७१६००६०५	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०२३-०७-१६	५५	४	६३४	९८५७७२२४९			७९८०
२६३५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३२०४०७००२५५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०४-०७	४६	४	29779				७९८०
२६३६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२७०३०१००४३३	लक्ष्मी सिंजाली	महिला	२०२७-०३-०१	५२	४	1347				७९८०
२६३७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२३१०१००१०१४	लाल कुमारी जवाली	महिला	२०२३-१०-१०	५५	४	8883				७९८०
२६३८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२५०३१२००४३४	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०३-१२	५४	४	7614				७९८०
२६३९	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२५०१०४०२६३९	तिला कुमारी नेपाली	महिला	२०२५-०१-०४	५४	४	47033	९८५७०६७९०८			७९८०
२६४०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३७०५१४००४९७	लोकमती शर्मा	महिला	२०३७-०५-१४	४१	४	9244				७९८०
२६४१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२३०४०७००४६३	विनिकला पन्थ	महिला	२०२३-०४-०७	५५	४	18298				७९८०
२६४२	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२००८०६००७३३	विष्णु न्यौपाने	महिला	२०२०-०८-०६	५८	४	676	९८५७०६७९०८			७९८०
२६४३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४३०५०६०१०५१	शान्ता पाण्डे	महिला	२०४३-०५-०६	३५	४	654				७९८०
२६४४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३४०५११००१९३	शान्ता वि क	महिला	२०३४-०५-११	४४	४	41102083339				७९८०
२६४५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३००४२००१२४३	शान्ती दमाइ	महिला	२०३०-०४-२०	४८	४	41302044	९८५७०६७९०८			७९८०
२६४६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३३०६२६००२१७	शारदा कंडेल	महिला	२०३३-०६-२६	४५	४	41301				७९८०
२६४७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३९०४२५००४६८	शारदा कंडेल	महिला	२०३९-०४-२५	३९	४	20196				७९८०
२६४८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२६०५२०००३७२	शारदा भण्डारी	महिला	२०२६-०५-२०	५२	४	1109				७९८०
२६४९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३०१२२५००२२१	शुसिला सुवेदी	महिला	२०३०-१२-२५	४८	४	318				७९८०
२६५०	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२३०२०९००६७६	श्याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०२-०९	५६	४	491	९८५७०६७९०८			७९८०
२६५१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२००४०८००३४३	सगौता वि क	महिला	२०२०-०४-०८	५८	४	6545				७९८०
२६५२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४२०८१५०१३९७	सन्ध्या कुँवर	महिला	२०४२-०८-१५	३६	४	410172				७९८०
२६५३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३२०७०८००१५७	सरस्वती पाण्डे	महिला	२०३२-०७-०८	४६	४	11455				७९८०
२६५४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२५०४०७००४४३	सरस्वती भण्डारी	महिला	२०२५-०४-०७	५३	४	10809				७९८०
२६५५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३३०५२०००३७८	सावित्रा घर्ती	महिला	२०३३-०५-२०	४५	४	413020470				७९८०
२६५६	विधवा	२०७८-०५-०१	२०१९१०१९००७९१	सिता न्यौपाने	महिला	२०१९-१०-१९	५९	४	8642	९८५७०६७९०८			७९८०
२६५७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२८०५१५०१३९२	सिता देवी सुवेदी	महिला	२०२८-०५-१५	५०	४	1516				७९८०
२६५८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३२०२२१००१३६	सिता भण्डारी	महिला	२०३२-०२-२१	४७	४	45404				७९८०
२६५९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३७०४१५००४०६	सिता सन्वानी	महिला	२०३७-०४-१५	४१	४	7446				७९८०
२६६०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२२०२१४००३५५	सुमित्रा पराजुली	महिला	२०२२-०२-१४	५७	४	1732				७९८०
२६६१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२४०३१३००३०२	सुमित्रा पोखरेल	महिला	२०२४-०३-१३	५५	४	8255				७९८०
२६६२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०१९०७१०००९०३	हिला देवी कामी	महिला	२०१९-०७-१०	५९	४	7689				७९८०
२६६३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२१११०५००८७७	हुमकान्त पाण्डे	महिला	२०२१-११-०५	५७	४	१	९८५७०६३३०२			७९८०
२६६४	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२२०५०१०१४५४	हुमकला वि क	महिला	२०२२-०५-०१	५६	४	7687	९८५७०६७९०८			७९८०
२६६५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२४०७१४००१६३	आशा वि क	महिला	२०२४-०७-१४	५४	५	147	९८५७०६७९०८			७९८०
२६६६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०१९०९१९००२०७	इन्द्रकला कामी	महिला	२०१९-०३-१९	६०	५	410	९८५७०६७९०८			७९८०
२६६७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२३०११९००१५६	इन्द्रकला बुचा	महिला	२०२३-०१-१९	५६	५	2579	९८५७०६७९०८			७९८०
२६६८	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३००५२७००८१७	उमकला अर्याल	महिला	२०३०-०५-२७	४८	५	2012	९८५७०६७९०८			७९८०
२६६९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३५१००५००४९९	कमला आचार्य	महिला	२०३५-१०-०५	४३	५	373	९८५७०६७९०८			७९८०
२६७०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३२०६२२००८४६	कमला नेपाली	महिला	२०३२-०६-२२	४६	५	4130141121	९८५७०६७९०८			७९८०
२६७१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२२०५१००२१४७	कमला न्यौपाने	महिला	२०२२-०५-१०	५६	५	151	९८५७०६७९०८			७९८०
२६७२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३५०९१००२९६८	कमला पाण्डे	महिला	२०३५-०९-१०	४३	५	४१३०१४१९६३	९८५७०६३९०५			७९८०
२६७३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३९०५१२००१९३	कमला पौड्याल	महिला	२०३९-०५-१२	३९	५	28	९८५७०६७९०८			७९८०
२६७४	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३२०५२५०१३३६	काली नेपाली	महिला	२०३२-०५-२५	४६	५	41017203085	९८५७०६७९०८			७९८०
२६७५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२७०७०४००१२३	केशरी नेपाली	महिला	२०२७-०४-०४	५१	५	489	९८५७०६७९०८			७९८०
२६७६	विधवा	२०७८-०७-०१	२०५००११८०३१८९	कोषिला पाण्डे टण्डन	महिला	२०५०-०१-१८	२९	५	41101698137	९८५७०६३९०५			७९८०
२६७७	विधवा	२०७८-११-०१	२०२५०११५०८२९४	खुम कुमारी अर्याल खत्री	महिला	२०२५-०१-१५	५३	५	४१३०१४१८	९८५७०६७९०८			७९८०
२६७८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३५०५१५०१६५२	गंगादेवी कुँवर	महिला	२०३५-०५-१५	४३	५	413014222				७९८०
२६७९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३१०५११००१३२	गिता दर्लामी	महिला	२०३१-०५-११	४७	५	31	९८५७०६७९०८			७९८०
२६८०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२२०९१२००४५३	गीतादेवी थापा	महिला	२०२२-०९-१२	५६	५	10382046127				७९८०
२६८१	विधवा	२०७८-०७-०१	२०३६०१२३००६२२	गोमा नेपाली	महिला	२०३६-०१-२३	४३	५	413014360	९८५७०६३९०५			७९८०
२६८२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२२०४१५०१९२७	गौरादेवी जोगी कुँवर	महिला	२०२२-०४-१५	५६	५	1363	९८५७०६७९०८			७९८०
२६८३	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२६०५१८०१११९	चन्द्रकला कुमाल	महिला	२०२६-०५-१८	५२	५	41301493	९८५७०६७९०८			७९८०

२६८४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३४०५०५००२९४	चन्द्रकला घर्ती मगर	महिला	२०३४-०५-०५	४४	५	425	९८५७०६७९०८				७९८०
२६८५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२६०५१८०११०१	चन्द्रकला दमाइ	महिला	२०२६-०५-१८	५२	५	41301493	९८५७०६७९०८				७९८०
२६८६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२७०४११००३७५	चन्द्रकला बुढा	महिला	२०२७-०४-१०	५१	५	7010	९८५७०६७९०८				७९८०
२६८७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२९०२०३००१२२	जवुना घिमिरे	महिला	२०२९-०२-०३	५०	५	22387					७९८०
२६८८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२१०४११००२२८२	जुना देवी अग्रवाल	महिला	२०२१-०४-१०	५७	५	१२७८८	९८५७०६३९०५				७९८०
२६८९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२४०५२५००१८६	जानु कामी	महिला	२०२४-०५-२५	५४	५	78	९८५७०६७९०८				७९८०
२६९०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०१९०४१५०१८३९	डिल कुमारी राना	महिला	२०१९-०५-१५	५९	५	410	९८५७०६७९०८				७९८०
२६९१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०१९१११२५००३६६	डिल माया घर्ति	महिला	२०१९-११-२५	५९	५	41101411294					७९८०
२६९२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२५०९११००३३१२	तिलीदेवी गाहा	महिला	२०२५-०९-१०	५३	५	580	९८५७०६७९०८				७९८०
२६९३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३५०१२५००४०५	तुलसा परिवार	महिला	२०३५-०१-२५	४४	५	41314	९८५७०६७९०८				७९८०
२६९४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२७०५२५०११९५	दुपराती कुमाल	महिला	२०२७-०५-२५	५१	५	125570	९८५७०६७९०८				७९८०
२६९५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२२०३०८००८७३	नन्दकला कुमाल	महिला	२०२२-०३-०८	५७	५	११६०	९८५७०६७९०८				७९८०
२६९६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२७०५०५००४८८	नरकला पोडयाल	महिला	२०२७-०५-०५	५१	५	131	९८५७०६७९०८				७९८०
२६९७	विधवा	२०७८-११-०१	२०२६०५०२०१८८१	नेत्र कुमारी खड्का	महिला	२०२६-०५-०२	५२	५	६४	९८५७०६७९०८				७९८०
२६९८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२६०६११००१०६४	पम्फा घर्ति मगर	महिला	२०२६-०६-१०	५२	५	41017101440	९८५७०६७९०८				७९८०
२६९९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२३०९०५००२९९	पवि साक्की	महिला	२०२३-०९-०५	५५	५	1493	९८५७०६७९०८				७९८०
२७००	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२७०६०७००२३५	पावती अग्रवाल	महिला	२०२७-०३-०७	५२	५	488	९८५७०६७९०८				७९८०
२७०१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२२०५११००२४७७	पावती जवाली	महिला	२०२२-०५-१०	५६	५	1103	९८५७०६७९०८				७९८०
२७०२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०१९०४०१०२२८५	पुतली कुमाल	महिला	२०१९-०४-०१	६०	५	1181	९८५७०६७९०८				७९८०
२७०३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२९१००४००२०६	पेमिकला थापा	महिला	२०२९-१०-०४	४९	५	99968	९८५७०६७९०८				७९८०
२७०४	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२००८१४०१०६१	बाटुली कुमाल	महिला	२०२०-०८-१४	५८	५	1165	९८५७०६७९०८				७९८०
२७०५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२३०३२३००२०४	बाल कुमारी बुचा	महिला	२०२३-०३-२३	५६	५	963	९८५७०६७९०८				७९८०
२७०६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२२०११४००४८३	भिमकला बुचा	महिला	२०२२-०१-१४	५७	५	1192	९८५७०६७९०८				७९८०
२७०७	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२२०२२१००६०८	मनकला बुचा	महिला	२०२२-०२-२१	५७	५	2487	९८५७०६७९०८				७९८०
२७०८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२३१०८२८०००८३	मनिसरा टण्डन	महिला	२०२३-१०-२८	४७	५	529	९८५७०६७९०८				७९८०
२७०९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२७०१११०००५०३	मान कुमारी घिमिरे	महिला	२०२७-०१-१०	५२	५	8920	९८५७०६७९०८				७९८०
२७१०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३०११३०००१८१	माया गाहा	महिला	२०३०-११-३०	४८	५	64					७९८०
२७११	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२००२१६००१६४	मिनकला उपाध्याय	महिला	२०२०-०२-१६	५९	५	1320					७९८०
२७१२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३५०८०८००४५५	मिना नेपाली	महिला	२०३५-०८-०८	४३	५	413014393	९८५७०६७९०८				७९८०
२७१३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२२०११५००८९१	मैना वि क	महिला	२०२२-०१-१५	५७	५	11520	९८५७०६७९०८				७९८०
२७१४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२००१०४०१७८३	मौति जोगी कुर्वर	महिला	२०२०-०१-०४	५९	५	14254	९८५७०६७९०८				७९८०
२७१५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३५११०२००९१६	रमा कुमाल	महिला	२०३५-११-०२	४३	५	413014844	९८५७०६७९०८				७९८०
२७१६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०१९१०१०१००१६५	राधा कुमारी पौड्याल	महिला	२०१९-१०-१०	५९	५	7025	९८५७०६७९०८				७९८०
२७१७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३५११०४००१३६	राधा पन्थी	महिला	२०३५-११-०४	५३	५	1523	९८५७०६७९०८				७९८०
२७१८	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२५१२२१००४७७	राधादेवि घिमिरे	महिला	२०२५-१२-२१	५३	५	15942	९८५७०६७९०८				७९८०
२७१९	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३७०१०७०१४८३	रिता सतुडगे	महिला	२०३७-०१-०७	४२	५	413016	९८५७०६७९०८				७९८०
२७२०	विधवा	२०७८-०५-०१	२०४००२१२०१५७७	रुपा श्रेष्ठ	महिला	२०४०-०२-१२	३९	५	413014179	९८५७०६७९०८				७९८०
२७२१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२५०८११००२२९	रुपा साक्की	महिला	२०२५-०८-११	५३	५	1173	९८५७०६७९०८				७९८०
२७२२	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२३०४०९००९५६	रेणुका पन्थी	महिला	२०२३-०४-०९	५५	५	14496	९८५७०६७९०८				७९८०
२७२३	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४२११०८००५१३	लक्ष्मी कुमारी घर्ती	महिला	२०४२-११-०८	३६	५	41017507597					७९८०
२७२४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३८०४२८००४५६	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०३८-०४-२८	४०	५	41101490187	९८५७०६७९०८				७९८०
२७२५	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४९०४१३००८६९	लक्ष्मी बुचा	महिला	२०४९-०४-१३	२९	५	41017303084	९८५७०६७९०८				७९८०
२७२६	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२३०३१५०३७५१	लाली कुमाल	महिला	२०२३-०३-१५	५६	५	41301493	९८५७०६७९०८				७९८०
२७२७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३९०७१२००४८५	विमला कुमाल	महिला	२०३९-०७-१२	३९	५	52500					७९८०
२७२८	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२८०४१६००५७७	विमला थापा	महिला	२०२८-०४-१६	५०	५	413014356	९८५७०६७९०८				७९८०
२७२९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४४०१०३०१३९६	विष्णु सोमरे	महिला	२०४४-०१-०३	३५	५	60988	९८५७०६७९०८				७९८०
२७३०	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४२०४०३००७२५	शान्ता कुमाल	महिला	२०४२-०४-०३	३७	५	413014349					७९८०
२७३१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३४१०११००६३१	शान्ता दर्जा	महिला	२०३४-१०-११	४४	५	41301473	९८५७०६७९०८				७९८०
२७३२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३३०४१५००४१३	शान्ता नेपाली	महिला	२०३३-०४-१५	४५	५	242					७९८०
२७३३	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२६०२०९००९७६	शान्ति परिवार	महिला	२०२६-०२-०९	५५	५	00455	९८६८५२१०३१				७९८०
२७३४	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३३११३०००६२	शान्ती थापा	महिला	२०३३-११-३०	४५	५	49505					७९८०
२७३५	विधवा	२०७८-०७-०१	२०२००७१८००९२३	शान्ती साक्की	महिला	२०२०-०७-१८	५८	५	41017403614	९८६७३१२२३४				७९८०
२७३६	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३८०३१००१२१५	शारदा साक्की	महिला	२०३८-०३-१०	४१	५	51425					७९८०
२७३७	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३६०५२६०००३२	शुसिला कुमाल	महिला	२०३६-०५-२६	४२	५	1911	९८५७०६७९०८				७९८०
२७३८	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२००१०६०१३५५	श्यामकला बुचा	महिला	२०२०-०१-०६	५९	५	1181	९८५७०६७९०८				७९८०
२७३९	विधवा	२०७८-०५-०१	२०५४०६२००२७८२	संगिता कुमाल	महिला	२०५४-०६-२०	२४	५	41017312449	९८५७०६७९०८				७९८०

२८५२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७८-०७-०१	२०७६०६०४११२३६	इहान वि०क०	पुरुष	२०७६-०६-०४	२	४			९८५७०७३३०२	दुर्गा वि०क०	११९७०
२८५३	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०७९०१०३००३६२	कमला कुमाल	महिला	२०७०-०१-०३	३९	४	४	४	४	४	११९७०
२८५४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०२४०७२४००४९४	कमला भण्डारी	महिला	२०२४-०७-२४	४५	४			६६६४	लिलादेवि भण्डारी	११९७०
२८५५	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०७००३०६०१६६३	किरण भण्डारी	पुरुष	२०५०-०३-०६	२९	४	४	४	४	४	११९७०
२८५६	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०४४१२२२०१९४	गीरीराज जवाली	पुरुष	२०४४-१२-२९	४४	४	४	४	४	४	११९७०
२८५७	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०५९०२०४००१८४	जमुना पन्थ	महिला	२०५९-०२-०४	२०	४	४	४	४	४	११९७०
२८५८	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०१६०६१७००८७२	तुलसी देवि पन्थ	महिला	२०१६-०६-१७	६२	४	४	४	४	४	११९७०
२८५९	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०१८०३०५०१०१९	धनिकला कडेल	महिला	२०१८-०३-०५	६१	४	४	४	४	४	११९७०
२८६०	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०६२११३०१०३३	निसान्त खत्री	पुरुष	२०६२-११-१३	१६	४	४	४	४	४	११९७०
२८६१	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०५४११०२००२३३	प्रकास कडेल	पुरुष	२०५४-११-०२	२४	४	४	४	४	४	११९७०
२८६२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०५०१२०८००४८३	बेद पोखेल	पुरुष	२०५०-१२-०८	२८	४	४	४	४	४	११९७०
२८६३	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०३३११४००२६२	माधव जवाली	पुरुष	२०३३-११-१४	४५	४	४	४	४	४	११९७०
२८६४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७८-०५-०१	२०५३१०२०२९६१	मिना परियार	पुरुष	२०५३-१०-२८	२५	४	४	४	४	४	११९७०
२८६५	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०६८१०२६०१७२६	रिजान कडेल	पुरुष	२०६८-१०-२६	१०	४	४	४	४	४	११९७०
२८६६	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०३३११४००२७३	रीखिराम कडेल	पुरुष	२०५९-१०-०१	१९	४	४	४	४	४	११९७०
२८६७	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०१७०११५०४७०६	लिला बहादुर गाहा	पुरुष	२०१७-०१-१५	६२	४	४	४	४	४	११९७०
२८६८	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०५८१३३३००१४५	सन्तोष न्योपाने	पुरुष	२०५८-१२-१३	२०	४	४	४	४	४	११९७०
२८६९	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०५२१२०५००२५२	सन्तोष पन्थ	पुरुष	२०५२-१२-०५	२६	४	४	४	४	४	११९७०
२८७०	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०६३०१३००००८	सहिता खनाल	महिला	२०६३-०१-१३	१६	४	४	४	४	४	११९७०
२८७१	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०४५०९०४००१६२	सीता न्योपाने	महिला	२०४५-०९-०४	३३	४	४	४	४	४	११९७०
२८७२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०७३०९०७०९९४४	सुप्रिम पन्थ	पुरुष	२०७३-०९-०७	६	४	४	४	४	४	११९७०
२८७३	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०१९०४३००६१५	सुमित्रा न्योपाने	महिला	२०१९-०४-१३	५९	४	४	४	४	४	११९७०
२८७४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०३३०२०४००१६३	खगी जोगी कुँवर	महिला	२०३३-०२-०४	४६	५	४	४	४	४	११९७०
२८७५	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०२०५०७००३१८	खिम बहादुर कुमाल	पुरुष	२०२०-०४-०७	५८	५	४	४	४	४	११९७०
२८७६	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७८-०७-०१	२०२३०५२५०१०७९	टोपनाल अर्जेल	पुरुष	२०२३-०५-२५	५५	५	४	४	४	४	११९७०
२८७७	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७८-०५-०१	२०७००८१९०७०३४	दिपा घर्ती	महिला	२०७०-०८-१९	८	५	४	४	४	४	११९७०
२८७८	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०७००६०७०५३८२	देव बहादुर कुमाल	पुरुष	२०७०-०६-०७	८	५	४	४	४	४	११९७०
२८७९	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०५००१०२००२४७	प्रेम बहादुर वि क	पुरुष	२०५०-०१-०२	२९	५	४	४	४	४	११९७०
२८८०	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०२७०१००३०१३३५	फर्से बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०२७-१०-०२	५१	५	४	४	४	४	११९७०
२८८१	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०४९०१०२००१४३	बसन्त घर्ती	पुरुष	२०४९-०१-०२	३०	५	४	४	४	४	११९७०
२८८२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०६१०६०५००१४७	भूमिश्वरा कुमाल	महिला	२०६१-०६-०५	१७	५	४	४	४	४	११९७०
२८८३	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०५००७३०००११२	सन्तोष भूसाल	पुरुष	२०५०-०७-३०	२८	५	४	४	४	४	११९७०
२८८४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०१६१२१७००८६२	एक बहादुर सोमरे	पुरुष	२०१६-१२-१७	६२	६	४	४	४	४	११९७०
२८८५	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०७००२३४०४१७७	ओम बहादुर रेश्मी	पुरुष	२०७०-०२-२४	९	६	४	४	४	४	११९७०
२८८६	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७८-१०-०१	२०३३१००५०४१४३	चन्द्र बहादुर रेश्मी	पुरुष	२०३३-१०-०५	४५	६	४	४	४	४	११९७०
२८८७	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७८-०५-०१	२०३३०४०३०१०८६	राधा घिमिरे	महिला	२०३३-०४-०३	४६	६	४	४	४	४	११९७०
२८८८	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०६८०५२००३४२८	सांगिका अर्याल	महिला	२०६८-०५-२०	१०	६	४	४	४	४	११९७०
२८८९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०३९०३०७००३८५	कमला भण्डारी	महिला	२०३९-०३-०७	४०	१	४	४	४	४	६३८४
२८९०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०९-०१	२०३६०८१६०१६७८	गोविन्द बहादुर कामी	पुरुष	२०३६-०८-१६	४२	१	४	४	४	४	६३८४
२८९१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०५-०१	२०२८०६०२०७०७६	पदम बहादुर साकी	पुरुष	२०२८-०६-०२	५०	१	४	४	४	४	६३८४
२८९२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०५-०१	२०६५०५२९०२०३९	पविना बलाल मगर	महिला	२०६५-०५-२९	१३	१	४	४	४	४	६३८४
२८९३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०४५०७२८०१४८६	पावता जवाली भण्डारी	महिला	२०४५-०७-२८	३३	१	४	४	४	४	६३८४
२८९४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०६६०१११००३५२	बादल बहादुर दर्जा	पुरुष	२०६६-०१-११	१३	१	४	४	४	४	६३८४
२८९५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०७-०१	२०१९०७१८००८२३	भक्तिराम पाण्डे	पुरुष	२०१९-०७-१८	५९	१	४	४	४	४	६३८४
२८९६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०५-०१	२०६४०५१००३५३५	मनिष परियार	पुरुष	२०६४-०५-१०	१४	१	४	४	४	४	६३८४
२८९७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०५३०७१२००२५४	गमकली भण्डारी	महिला	२०५३-०७-१२	२५	१	४	४	४	४	६३८४
२८९८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०५-०१	२०४१०२२२०१०८३	रम्भादेवि भण्डारी	महिला	२०४१-०२-२२	२८	१	४	४	४	४	६३८४
२८९९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०४८०५०३००४८९	राजन सुबेदी	पुरुष	२०४८-०५-०३	३०	१	४	४	४	४	६३८४
२९००	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०४४११०५००५२६	राजु नेपाली	पुरुष	२०४४-११-०५	३१	१	४	४	४	४	६३८४
२९०१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०३९०११००१२३३	राजेंद्रप्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०३९-०१-१०	४०	१	४	४	४	४	६३८४
२९०२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०७-०१	२०२९१२१५०३२६८	निल बहादुर कामी	पुरुष	२०२९-१२-१५	५८	१	४	४	४	४	६३८४
२९०३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०४३०९१३००४०८	विष्णुकुमारी भण्डारी	महिला	२०४३-०९-१३	३५	१	४	४	४	४	६३८४
२९०४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०२४१०१०२०८२८	श्रीभा दर्जा	महिला	२०२४-१०-१२	४४	१	४	४	४	४	६३८४
२९०५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२०१२०३०१०१९५३	श्यामकला पाण्डे शर्मा	महिला	२०१२-०३-०१	६७	१	४	४	४	४	६३८४
२९०६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-०१-०१	२००९०९१९०११६४	हुमराज भण्डारी	पुरुष	२००९-०९-१९	६९	१	४	४	४	४	६३८४
२९०७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७८-०७-०१	२०२००५१७०१५२८	कुल बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०५-१७	५८	२	४	४	४	४	६३८४

3177	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४१०२८०२२०७	एविन्जल परियार	पुरुष	२०७४-१०-२८	४	४				आशा परियार		१५९६	
3178	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०३२६०१४०३	कुश विक	पुरुष	२०७५-०३-२६	४	४				---		१५९६	
3179	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७४०२३११०४२	कृतिका परियार	महिला	२०७७-०८-२३	१	४		९८५७०६३३०२		गोविन्द परियार		१५९६	
3180	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०८०७०८५९५	सुमी वि क	महिला	२०७६-०८-०७	२	४		९८५७०६७९०८		कमला वि क		१५९६	
3181	दलित बालबालिका	२०७९-०३-०१	२०७८०११७०६८६३	जेनाया नेपाली	महिला	२०७८-१०-१७	०	४		९८५७०६३३०२		कुस्मा बसेल	५३२		
3182	दलित बालबालिका	२०७९-०३-०१	२०७८०८०११३७०१	दिक्षा वि क	महिला	२०७८-०८-०१	०	४		९८५७०६३३०२		दिपक वि क	५३२		
3183	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४११०७०२०२७	दिप्सन नेपाली	पुरुष	२०७४-११-०७	४	४				दिपा - विक		१५९६	
3184	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०९२३०९५०९	दिप्सन वि क	पुरुष	२०७५-०९-२३	३	४		९८५७०६७९०८		सन्ध्या वि क		१५९६	
3185	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०१०३०५६२४	दिप्सन विक	पुरुष	२०७४-०१-०३	५	४				---	५१		2079-01-03
3186	दलित बालबालिका	२०७९-०३-०१	२०७९०११९०७५५५	दिप्सना नेपाली	महिला	२०७९-०१-१९	०	४		९८५७०६३३०२		देव बहादुर साकी	५३२		
3187	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०६२००६८५७	दिव्या वि क	महिला	२०७८-०६-२०	०	४		९८५७०६७९०८		सुरेश वि क		१५९६	
3188	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०३५७०१३६४	दिव्या विक	महिला	२०७५-०३-१५	४	४				सिता कामी		१५९६	
3189	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७४१२२४०९९४१	नेना वि क	महिला	२०७४-१२-२४	४	४		९८५७०६३३०२		सुरेश वि०क०		१५९६	
3190	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०३२७०१६८५	प्रकृति परियार	महिला	२०७४-०३-२७	५	४				---		१५९३	
3191	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०६१५०२८२९	प्रयास विक	पुरुष	२०७५-०६-१५	३	४				सुनिता विक		१५९६	
3192	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०४०११५००६	प्रविन नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-०१	३	४		९८५७०६७९०८		निरा नेपाली		१५९६	
3193	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०९०९०९२८२	प्रिन्स वि क	पुरुष	२०७६-०९-०९	२	४		९८५७०६७९०८		पावती वि क		१५९६	
3194	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१०११०२३७७	प्रिन्स विक	पुरुष	२०७४-१०-११	४	४				बिजय विक		१५९६	
3195	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०१०३०४२२१	प्रियशा विक	महिला	२०७४-०१-०३	५	४				सुनिता विक	५१		2079-01-03
3196	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०१२५०१६१५	मनिषा नेपाली	महिला	२०७५-०१-२५	४	४				मिना नेपाली		१५९६	
3197	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०६२४०९५४४	मन्सुना परियार	महिला	२०७६-०६-२४	२	४		९८५७०६७९०८		मन्सुना परियार		१५९६	
3198	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०४३०२३१४१	मानव वि क	पुरुष	२०७७-०४-३१	१	४		९८५७०६७९०८		ममता वि क		१५९६	
3199	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४११०७०९७१४	माहिर वि क	पुरुष	२०७५-११-०७	३	४		९८५७०६७९०८		कल्पना वि क		१५९६	
3200	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७६०४१४१२९९८	मिस्टी वि०क०	महिला	२०७६-०४-१४	२	४		९८५७०६३३०२		गोविन्द वि०क०		१५९६	
3201	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०४२५११४०३	मौनिका वि क	महिला	२०७६-०४-२५	२	४		९८५७०६७९०८		उमा वि क		१५९६	
3202	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०९०९०३२२३	रिजन विक	पुरुष	२०७५-०९-०९	३	४				सुमित्रा विक		१५९६	
3203	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४११६०६७१९	रिजन सुनार	पुरुष	२०७५-१२-१६	३	४		९८५७०६७९०८		सिता सुनार		१५९६	
3204	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०६०५१३६०१	रितेश परियार	पुरुष	२०७६-०६-०५	२	४		९८५७०६७९०८		उमा दर्जा		१५९६	
3205	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०६११०८०५४	रिया वि क	महिला	२०७६-०६-११	२	४		९८५७०६७९०८		सुन कुमारी कामी		१५९६	
3206	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०३२०२९१२४	रिवास वि क	पुरुष	२०७६-०३-०२	३	४		९८५७०६७९०८		सरिता वि क		१५९६	
3207	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९२२००८२२	रीयाश सुनार	पुरुष	२०७८-०९-२२	०	४		९८५७०६३३०२		सन्तोष सुनार		१५९६	
3208	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०७०५११८६८	रोजीका वि क	महिला	२०७६-०७-०५	२	४		९८५७०६७९०८		अञ्जु कामी		१५९६	
3209	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०३२६००९६७	लब विक	पुरुष	२०७५-०३-२६	४	४				कमला कामी		१५९६	
3210	दलित बालबालिका	२०७९-०३-०१	२०७८०१०८०७४४८	विधान वि०क०	पुरुष	२०७८-१०-१८	०	४		९८५७०६३३०२		शिवलाल कामी	५३२		
3211	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०६२५१०९०३	विनिषा वि क	महिला	२०७७-०६-२५	१	४		९८५७०६७९०८		सविता वि क		१५९६	
3212	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०४२०१२२०९	शिवम वि क	पुरुष	२०७७-०४-२०	१	४		९८५७०६७९०८		खगेश्वरा कामी		१५९६	
3213	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०५२४०६९०१	शिवांश वि०क०	पुरुष	२०७८-०५-२४	०	४		९८६०००६१५९		सुमित्रा वि०क०		१५९६	
3214	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०२२८०५९९२	शुभम ठडराइ	पुरुष	२०७८-०२-२८	१	४		९८५७०६७९०८		पवित्रा नेपाली		१५९६	
3215	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०८१३०२३५१	संयोग सुनार	पुरुष	२०७४-०८-१३	४	४				गंगा नेपाली		१५९६	
3216	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०३१७०९०९६	सक्षम सुनार	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	४		९८५७०६७९०८		सविता सुनार		१५९६	
3217	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४१२२५०१५१६	सचिन नेपाली	महिला	२०७४-१२-२५	४	४				विन्दु नेपाली		१५९६	
3218	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०९०१०५३५७	सञ्जिता विक	महिला	२०७५-०९-०१	३	४				सुमित्रा विक		१५९६	
3219	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४१११४०६२०९	सफल वि क	पुरुष	२०७७-११-१४	०	४		९८५७०६७९०८		गंगा कामी		१५९६	
3220	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०८०८०९८६६	सम्पदा नेपाली	महिला	२०७५-०८-०८	३	४		९८५७०६७९०८		संगिता साकी		१५९६	
3221	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०६११०४२७९	समाट विक	पुरुष	२०७५-०६-११	३	४				रुपा विक		१५९६	
3222	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४११३०३००४	सतिना परियार	महिला	२०७७-११-०३	१	४		९८५७०६७९०८		सरिता दमाइ		१५९६	
3223	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०४११०९४६३	सागर परियार	पुरुष	२०७५-०४-११	३	४		९८५७०६७९०८		कमला परियार		१५९६	
3224	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५११३३४२५	सुप्रिया बि.क	महिला	२०७७-०५-१२	१	४		९८५७०६३३०२		विर बहादुर विश्वकर्मा		१५९६	
3225	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४०६०१५६२	सुरक्षा परियार	महिला	२०७४-०४-०६	४	४				---		१५९६	
3226	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०४३०२३१८९	सुविन नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-३०	१	४		९८५७०६७९०८		विना नेपाली		१५९६	
3227	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०५३०१२३५१	सुशान्त नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-३०	०	४		९८५७०६३३०२		करन नेपाली		१५९६	
3228	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०४२५०२०९२	सुस्टि नेपाली	महिला	२०७४-०४-२५	४	४				उमा नेपाली		१५९६	
3229	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०२२९०४०५४	सुदिना नेपाली	महिला	२०७५-०८-२९	३	४				कुस्मा बसेल		१५९६	
3230	दलित बालबालिका	२०७९-०१-०१	२०७४०५१७०२४७३	अंकिता नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-१४	४	५		९८४७०९८४०२		आरती परियार		१५९६	
3231	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०१०३१४३७३	अंकीत नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-०३	३	५		९८५७०६७९०८		विमला परियार		१५९६	
3232	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०४२५११३५३	अजय वि क	पुरुष	२०७६-०४-२५	२	५		९८५७०६७९०८		पवित्रा वि क		१५९६	

3394	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४०४३००५७१२	दिप्सन नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-३०	४	६	९८४७६६९२३६	कमला नेपाली	१५९६		
3395	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४१००३०२३५८	दिप्सन सुनार	पुरुष	२०७४-१०-०३	४	६		सरस्वती सुनार	१५९६		
339८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०८२१०९०६३	दिप्सीका सुनार	महिला	२०७७-०८-२१	१	६	९८५७०६७९०८	सरस्वती सुनार	१५९६		
33५९	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७५०२२२०९३७३	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२२	४	६		कविता नेपाली	१५९६		
3३६०	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०२३०१५५९३	पुजा सुनार	महिला	२०७७-०२-३०	२	६	९८५७०६७९०८	विनोद सुनार	१५९६		
33६१	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७७१११३५०८२०४	प्रमिला सुनार	महिला	२०७७-०८-२५	१	६	९८५७०६७९०८	रिमा सुनार	१५९६		
3३६२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०२०४०६४२३	भिन्सी वि क	पुरुष	२०७७-०२-०४	२	६	९८५७०६७९०८	प्रिया विटालु	१५९६		
3३६३	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४०५०३०१८६३	प्रिया सुनार	महिला	२०७४-०५-०३	४	६		---	१५९६		
33६४	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४०३३१०९०१८	बिष्णु नेपाली	महिला	२०७४-०३-३१	५	६	९८५७०६७९०८	विमला - साकी	१५७९	2079-03-31	
33६५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०५०२०९७४७	महेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७७-०५-०२	१	६	९८५७०६७९०८	संगिता सुनार	१५९६		
33६६	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०५०२१२८८३	महेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७७-०५-०२	१	६	९८६८५२१०३१	जयराम सुनार	१५९६		
33६७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४०३१८०९६६८	मिलिना नेपाली	महिला	२०७४-०३-१८	५	६		---	१३६३	2079-03-18	
33६८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०५१९०९८४४	मोनिका सुनार	महिला	२०७५-०५-१९	३	६	९८५७०६७९०८	माया सुनार	१५९६		
33६९	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०४०७१०५१५	युगीनराज नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०७	१	६	९८५७०६७९०८	मन्जु नेपाली	१५९६		
33७०	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७७१२२७०७१२४	युनिक वि क	पुरुष	२०७७-१२-२७	१	६	९८५७०६७९०५	भिम विक	१५९६		
33७१	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७५०६०२०२८२७	युनिसा नेपाली	महिला	२०७५-०६-०२	३	६		सविता रुचाल	१५९६		
33७२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०७२१०८९९२	रमेश वि क	पुरुष	२०७७-०७-२१	१	६	९८५७०६७९०८	भगवति वि क	१५९६		
33७३	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०८२०९१४५१९	रसीका नेपाली	महिला	२०७४-०८-२०	४	६	९८५७०६७९०८	राधिका नेपाली	१५९६		
33७४	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४०८२०३३५०३	राधिका सुनार	महिला	२०७४-०८-२०	४	६	९८५७०६७९०८	बिमला सुनार	१५९६		
33७५	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४०४०९०९६६६	रिदम बि.क.	पुरुष	२०७४-०४-०९	४	६		---	१५९६	2079-04-09	
33७६	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०५२१०९६४८	रिषा सुनार	पुरुष	२०७७-०५-२१	१	६	९८५७०६७९०८	सुमित्रा सुनार	१५९६		
33७७	दलित बालबालिका	२०७६-०८-०१	२०७६०८०८१०५९९	रुपा सुनार	महिला	२०७६-०८-०८	२	६	९८५७०६७९०८	मन्सुना सुनार	१५९६		
33७८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०४२६१०४७५	रोशन नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-२६	२	६	९८५७०६७९०८	आशा नेपाली	१५९६		
33७९	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०९१४०८५९७	रोसनी सुनार	महिला	२०७७-०९-१४	१	६	९८५७०६७९०८	विमला सुनार	१५९६		
33८०	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४०९०३०३८६३	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७४-०९-०३	४	६		अनिता सुनार	१५९६		
33८१	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०९०९०९३३२	विद्धा सुनार	महिला	२०७६-०९-०९	२	६	९८५७०६७९०८	सविता सुनार	१५९६		
33८२	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४०११७०२३६	विद्या नेपाली	महिला	२०७४-०१-१७	५	६	९८५७०६७९०८	सुनिता नेपाली	२९२	2079-01-17	
33८३	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०४१५१५६७५	विनिस नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१५	२	६	९८५७०६७९०८	सावित्रा नेपाली	१५९६		
33८४	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०४०११५३१९	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०१	२	६	९८६८५२१०३१	प्रेम बहादुर नेपाली	१५९६		
33८५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०२३०७८९६	विनोद सुनार	पुरुष	२०७६-०२-०६	३	६	९८५७०६७९०८	सुकुमाया सुनार	१५९६		
33८६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४०३२००२५९७	विवस बि.क.	पुरुष	२०७४-०३-२०	५	६	९८५७०६७९०८	उसा - विटालु	१३७७	2079-03-20	
33८७	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७७०८०९११६७६	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०९	१	६	९८५७०६७९०५	सुमित्रा नेपाली	१५९६		
33८८	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०५०२०७५४१	विहानी सुनार	महिला	२०७८-०५-०२	०	६	९८५७०६७९०५	सिता वि क	१५९६		
33८९	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०६०३०९९६८	शिवम वि क	पुरुष	२०७६-०६-०३	२	६	९८५७०६७९०८	सरस्वती वि क	१५९६		
33९०	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०३३५१२७९७	शिविका नेपाली	महिला	२०७७-०३-१५	२	६	९८५७०६७९०८	सिता वि क	१५९६		
33९१	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०५०११३४१३	शिशिर परियार	पुरुष	२०७७-०५-०१	१	६	९८५७०६७९०८	विन्दु साकी	१५९६		
33९२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०२०४०७११८	सन्ध्या परीयार	महिला	२०७६-०२-०४	३	६	९८५७०६७९०८	दुर्गा परियार	१५९६		
33९३	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०१०५०८२८५	समिर नेपाली	पुरुष	२०७८-०१-०५	१	६	९८५७०६७९०८	शान्ता नेपाली	१५९६		
33९४	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७११२१०४९३६	सम्मिटीया परियार	महिला	२०७७-११-२१	१	६	९८५७०६७९०८	दुर्गा परियार	१५९६		
33९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०३१२१३४	सरोज परियार	पुरुष	२०७७-०४-०३	२	६	९८६८५२१०३१	शान्ति दर्मा	१५९६		
33९६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४०९०६०९१०८	सानिया नेपाली	महिला	२०७४-०९-०६	४	६		---	१५९६		
33९७	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०६०३०६००२	सायरा नेपाली	महिला	२०७८-०६-०३	०	६	९८५७०६७९०५	सारादा नेपाली	१५९६		
33९८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०२१३०६४८१	सायरा वि क	महिला	२०७७-०२-१३	२	६	९८५७०६७९०८	शान्ती वि क	१५९६		
33९९	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७८१०१४०१५२३	सिता विटालु	महिला	२०७८-१०-१४	०	६	९८५७०६७९०६	झरना विटालु	१५९६		
३४००	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७७०४०२०२०९४	सुजन नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-२०	४	६		---	१५९६		
३४०१	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०४१३१०८१२	सुप्रिया सुनार	पुरुष	२०७७-०४-१२	१	६	९८५७०६७९०८	रिता सुनार	१५९६		
३४०२	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७४०४२६१०१६६	सुभम परियार	पुरुष	२०७४-०४-२६	४	६	९८६८५२१०३१	शेर बहादुर परियार	१५९६		
३४०३	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४१२०४०१५६४	सुलभ नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-०४	४	६	९८५७०६७९०८	विमला नेपाली	१५९६		
३४०४	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०१०७०५२४६	सुस्मिता सुनार	महिला	२०७८-०१-०७	१	६	९८५७०६७९०८	मन्सुना सुनार	१५९६		
३४०५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०५०११५१४४	सोनिया नेपाली	महिला	२०७६-०५-०१	२	६	९८५७०६७९०८	कल्पना नेपाली	१५९६		
३४०६	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०५२२११२१६	सौरव नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-२२	३	६	९८५७०६७९०८	शंकर बहादुर नेपाली	१५९६		
३४०७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७४०८१४०२६४९	सौरव सुनार	पुरुष	२०७४-०८-१४	४	६	९८५७०६७९०८	रिता सुनार	१५९६		
३४०८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०३२०१२२२९	स्नेहा नेपाली	महिला	२०७६-०३-२०	३	६	९८५७०६७९०८	लक्ष्मी नेपाली	१५९६		